

Przedmiar robót

Prace remontowe - parter remont pomieszczeń

Budowa: **Remont pomieszczeń na poziomie parteru - skrzydło północne**

Obiekt lub rodzaj robót: **Centrum Edukacji w Zabrzu - parter skrzydło północne**

Lokalizacja: **41-800 Zabrze ul. 1-go Maja 12**

Inwestor: **Miasto Zabrze**

Jednostka opracowująca kosztorys: **Piotr Abramowicz**

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
	Kosztorys	Prace remontowe - parter remont pomieszczeń					
1	Element	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe Parter skrzydło płn. - prace demontażowe i rozbiórkowe					
1.1		Wycena indywidualna - demontaż gablot, tablic SST-02	kpl		6,00		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie 28 (gabloty nr 1 i 2)	2,0		2,000000		
		Pomieszczenie 24 (gabloty nr 3)	1,0		1,000000		
		Pomieszczenie 29 (gabloty 4 i 5)	2,0		2,000000		
		Pomieszczenie 28 (gabloty 6)	1,0		1,000000		
		RAZEM:			6,00		
		Materiały		1	6		
1.2		Wycena indywidualna - demontaż szaf, półek, schowków itp. SST-02	kpl		31,00		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 3	4,0		4,000000		
		Pomieszczenie nr 4	2,0		2,000000		
		Pomieszczenie nr 5	3,0		3,000000		
		Pomieszczenie nr 6	2,0		2,000000		
		Pomieszczenie nr 8	3,0		3,000000		
		Pomieszczenie nr 9	2,0		2,000000		
		Pomieszczenie nr 10	4,0		4,000000		
		Pomieszczenie nr 11	5,0		5,000000		
		Pomieszczenie nr 12	2,0		2,000000		
		Pomieszczenie nr 13	2,0		2,000000		
		Pomieszczenie nr 14	2,0		2,000000		
		RAZEM:			31,00		
		Materiały		1	31		
1.3		Wycena indywidualna - demontaż obudów grzejnikowych SST-02	kpl		4,00		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 28	2,0		2,000000		
		Pomieszczenie nr 24	1,0		1,000000		
		Pomieszczenie nr 30	1,0		1,000000		
		RAZEM:			4,00		
1.4	KNR 401/427/6	Rozebrawie ścianek działowych z 2 warstw desek otynkowanych - analogia rozbiórka ścianek w strefie wejściowej SST-02	m2		49,92		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 3	0,56*2,05*2+2,50*0,56		3,696000		
		Pomieszczenie nr 4	0,56*2,05*2+2,50*0,56		3,696000		
		Pomieszczenie nr 5	0,56*2,05*2+2,50*0,56		3,696000		
		Pomieszczenie nr 6	0,56*2,05*2+2,50*0,56		3,696000		
		Pomieszczenie nr 8	0,56*2,05*2+2,50*0,56		3,696000		
		Pomieszczenie nr 9	0,56*2,05*2+2,50*0,56		3,696000		
		Pomieszczenie nr 10	(0,56*2,05*2+2,50*0,56)*2		7,392000		
		Pomieszczenie nr 11	(0,56*2,05*2+2,50*0,56)*2		7,392000		
		Pomieszczenie nr 12	0,56*2,05*2+2,50*0,56		3,696000		
		Pomieszczenie nr 13	0,56*2,05*2+2,50*0,56		3,696000		
		Pomieszczenie nr 14	0,56*2,05*2+2,50*0,56		3,696000		
		Pomieszczenie nr 24	1,50*1,25		1,875000		
		RAZEM:			49,92		
		Robocizna					
		Cieśle grupa II	r-g	0,33	16,47360		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,2	9,98400		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.5	KNR 401/348/4	Rozebranie ścianek, z cegieł, zaprawa cementowa, grubość ścianki 1/4 cegły - analogia rozbiórka ścianki w strefie wejściowej z materiałów ceramicznych SST-02	m2		36,40		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 3			2,800000		
		Pomieszczenie nr 4			2,800000		
		Pomieszczenie nr 5			2,800000		
		Pomieszczenie nr 6			2,800000		
		Pomieszczenie nr 8			2,800000		
		Pomieszczenie nr 9			2,800000		
		Pomieszczenie nr 10			5,600000		
		Pomieszczenie nr 11			5,600000		
		Pomieszczenie nr 12			2,800000		
		Pomieszczenie nr 13			2,800000		
		Pomieszczenie nr 14			2,800000		
		RAZEM:			36,40		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,61	22,20400		
1.6	KNR 401/354/4	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia do 2 m2 SST-02	szt		28,00		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 2			1,000000		
		Pomieszczenie nr 2 - 3			1,000000		
		Pomieszczenie nr 3			2,000000		
		Pomieszczenie nr 3 -4			1,000000		
		Pomieszczenie nr 4			1,000000		
		Pomieszczenie nr 4 - 5			1,000000		
		Pomieszczenie nr 5			1,000000		
		Pomieszczenie nr 6			1,000000		
		Pomieszczenie nr 7			1,000000		
		Pomieszczenie nr 31			1,000000		
		Pomieszczenie nr 32			1,000000		
		Pomieszczenie nr 8			1,000000		
		Pomieszczenie nr 8 - 9			1,000000		
		Pomieszczenie nr 9			1,000000		
		Pomieszczenie nr 10			2,000000		
		Pomieszczenie nr 11			2,000000		
		Pomieszczenie 11 - 12			1,000000		
		Pomieszczenie nr 12			1,000000		
		Pomieszczenie nr 13			1,000000		
		Pomieszczenie nr 14			1,000000		
		Pomieszczenie nr 15			1,000000		
		Pomieszczenie nr 24			1,000000		
		naświetla			3,000000		
		RAZEM:			28,00		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	1,16	32,48000		
1.7	KNR 401/354/5	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia ponad 2 m2 SST-02	m2		10,96		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 30			6,657000		
		Pomieszczenie nr 30			4,300000		
		RAZEM:			10,96		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,52	5,69920		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.8	KNR 401/427/6	Rozebranie ścianek działowych z 2 warstw desek otynkowanych - analogia demontaż okładzin boazeryjnych ze ścian SST-02	m2		269,05		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 2		(4,93+2,65)*2*2,50-0,90*2,00*2-1,96*1,50	31,360000		
		Pomieszczenie nr 30		(5,05+1,31)*2,18 + (1,39+6,32)*2,20+4,91*2,18	41,530600		
		Pomieszczenie nr 31		(2,44+0,60+5,78+1,81+2,06)*2,17-0,80*2,00-0,90*2,00	24,137300		
		Pomieszczenie nr 32		(5,78+2,56)*2*2,20-0,90*2,00-1,90*1,50	32,046000		
		Pomieszczenie nr 29		(2,52+1,34+2,15+8,25+5,20+2,15+1,78)*2,18	50,990200		
				(3,69+2,03+2,03+4,97+2,03+2,03+2,03+2,03)*2,20	45,848000		
				6,53*2,18*2	28,470800		
		Pomieszczenie nr 24		(2,14+4,62)*2,09+0,60*0,90	14,668400		
		RAZEM:			269,05		
		Robocizna					
		Cieśle grupa II	r-g	0,33	88,78650		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,2	53,81000		
1.9	KNR 401/701/2	Odbicie tynków wewnętrznych, na ścianach, filarach, pilastrach, do 5'm2, z zaprawy cementowo-wapiennej SST-02	m2		130,17		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 29		((0,71+5,23+0,59+2,52+1,34+0,90+2,15+0,90+8,25+0,90+5,20+0,90+2,15+0,90+1,78)*2*3,17-0,90*2,00*1,3)*30%	58,446840		
		Pomieszczenie nr 30		((7,26+4,65)*2*3,17-1,50*2,10-1,75*2,15-0,90*2,00)*30%	20,039070		
		Pomieszczenie nr 31		((5,78+1,81)*2*3,17+(1,09+3,34)*2*2,17-0,90*2,00-0,90*2,00--1,96*1,50-0,90*2,00)*30%	19,466040		
		Pomieszczenie nr 32		((2,56+5,78)*2*3,17-1,96*1,50-0,90*2,00)*30%	14,440680		
		Pomieszczenie nr 1-26		((4,62+2,14)*2,09+0,60*0,90)*30%	4,400520		
		Pomieszczenie nr 2		((2,85+4,93)*2*3,17-1,96*1,50-0,90*2,00)*30%	13,375560		
		RAZEM:			130,17		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,41	53,36970		
1.10	KNR 401/818/5	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych SST-02	m2		124,98		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 2		14,12	14,120000		
		Pomieszczenie nr 29		96,49	96,490000		
		Pomieszczenie nr 31		14,37	14,370000		
		RAZEM:			124,98		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,18	22,49640		
1.11	KNRW 401/819/5	Rozebranie posadzek - analogia demontaż płyt paździerzowych SST-02	m2		124,98		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 2		14,12	14,120000		
		Pomieszczenie nr 29		96,49	96,490000		
		Pomieszczenie nr 31		14,37	14,370000		
		RAZEM:			124,98		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,75	93,73500		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
2	Element	Kody CPV: 45262500-6 Roboty murarskie i murowe 45324000-4 Roboty w zakresie okładziny tynkowej Parter skrzydło p1n. - roboty murarsko-tynkarskie					
2.1	KNR 401/337/4	Wykucie bruzd poziomych w ścianach z cegieł na zaprawie cementowej, głębokość/szerokość 1/2 x 1 cegły SST-08	m		19,20		
Wyliczenie ilości robót:							
Pomieszczenie nr 3		1,60			1,600000		
Pomieszczenie nr 4		1,60			1,600000		
Pomieszczenie nr 5		1,60			1,600000		
Pomieszczenie nr 6		1,60			1,600000		
Pomieszczenie nr 7		1,60			1,600000		
Pomieszczenie nr 31		1,60			1,600000		
Pomieszczenie nr 8		1,60			1,600000		
Pomieszczenie nr 10		1,60			1,600000		
Pomieszczenie nr 11		1,60*2			3,200000		
Pomieszczenie nr 12		1,60			1,600000		
Pomieszczenie nr 13		1,60			1,600000		
RAZEM:					19,20		
		Robocizna					
		Cieśle grupa II	r-g	0,17	3,26400		
		Robotnicy grupa I	r-g	1,84	35,32800		
2.2	KNRW 202/132/5	Otworki w ścianach murowanych, ułożenie nadproży prefabrykowanych SST-08	m		23,00		
Wyliczenie ilości robót:							
Pomieszczenie nr 2		1,60			1,600000		
Pomieszczenie nr 3		1,60			1,600000		
Pomieszczenie nr 4		1,60			1,600000		
Pomieszczenie nr 5		1,60			1,600000		
Pomieszczenie nr 6		1,60			1,600000		
Pomieszczenie nr 7		1,60			1,600000		
Pomieszczenie nr 31		1,60			1,600000		
Pomieszczenie nr 8		1,60			1,600000		
Pomieszczenie nr 10		1,60			1,600000		
Pomieszczenie nr 11		1,60*2			3,200000		
Pomieszczenie nr 12		1,60			1,600000		
Pomieszczenie nr 13		1,60			1,600000		
Pomieszczenie nr 30		2,20			2,200000		
RAZEM:					23,00		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,2	4,60000		
		Materiały					
		Nadproża prefabrykowane	m	1,02	23,46000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,02	0,46000		
2.3	KNR 401/348/1	Rozebranie ścianek, z cegieł, zaprawa wapienna, grubość ścianki 1/2 cegły - analogia poszerzenie otworu drzwiowego SST-08	m2		0,21		
Wyliczenie ilości robót:							
Pomieszczenie nr 7		0,10*2,10			0,210000		
RAZEM:					0,21		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,82	0,17220		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
2.4	KNR 401/306/2 (2)	Przymurowanie ścianek z cegieł do ościeży lub powierzchni ścian, zaprawa cementowo-wapienna, grubość 1/2 cegły - analogia pustaki z betonu komórkowego SST-08	m2		36,42		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 2			5,925000		
		Pomieszczenie nr 2-3			2,050000		
		Pomieszczenie nr 3			2,050000		
		Pomieszczenie nr 3-4			2,050000		
		Pomieszczenie nr 4-5			2,050000		
		Pomieszczenie nr 5-6			2,050000		
		Pomieszczenie nr 31			1,845000		
		Pomieszczenie nr 30			3,824000		
		Pomieszczenie nr 8-9			2,050000		
		Pomieszczenie nr 10			2,050000		
		Pomieszczenie nr 14			2,050000		
		Pomieszczenie nr 24			1,875000		
		Otworki inne			0,400000		
		Otworki			6,150000		
		RAZEM:			36,42		
		Robocizna					
		Cieśle grupa II	r-g	0,08	2,91360		
		Murarze grupa III	r-g	1	36,42000		
		Robotnicy grupa I	r-g	1,4	50,98800		
		Materiały					
		Cegła budowlana pełna 25x12x6.5 cm	szt	60	2 185,2000		
		Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	kg	7,98	290,63160		
		Piasek do zapraw	m3	0,041	1,49322		
		Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m3	0,006	0,21852		
		Woda	m3	0,019	0,69198		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Betoniarzka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,06	2,18520		
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5 t	m-g	0,32	11,65440		
2.5	DC 21/301/1 (1)	Gruntowanie podłoża SST-09	m2		156,69		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 28			26,525430		
		Pomieszczenie nr 29			58,446840		
		Pomieszczenie nr 30			20,039070		
		Pomieszczenie nr 31			19,466040		
		Pomieszczenie nr 32			14,440680		
		Pomieszczenie nr 1-26			4,400520		
		Pomieszczenie 2			13,375560		
		RAZEM:			156,69		
		Robocizna					
		Robocizna	r-g	0,104	16,29576		
		Materiały					
		Preparat gruntujący	kg	0,125	19,58625		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,0004	0,06268		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
2.6	KNR 401/716/2 (1)	Tynki wewnętrzne zwykłe kategorii III, wykonywane ręcznie, cegła, pustaki ceramiczne, gazo- i pianobeton, ściany płaskie, pomieszczenie ponad 5'm2 SST-09	m2		130,17		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 29		((0,71+5,23+0,59+2,52+1,34+0,90+ 2,15+0,90+8,25+0,90+5,20+0,90+2, 15+0,90+1,78)*2*3,17-0,90*2,00*1 3)*30%	58,446840		
		Pomieszczenie nr 30		((7,26+4,65)*2*3,17-1,50*2,10-1, 75*2,15-0,90*2,00)*30%	20,039070		
		Pomieszczenie nr 31		((5,78+1,81)*2*3,17+(1,09+3,34)* 2*2,17-0,90*2,00-0,90*2,00--1,96 *1,50-0,90*2,00)*30%	19,466040		
		Pomieszczenie nr 32		((2,56+5,78)*2*3,17-1,96*1,50-0, 90*2,00)*30%	14,440680		
		Pomieszczenie nr 1-26		((4,62+2,14)*2,09+0,60*0,90)*30%	4,400520		
		Pomieszczenie 2		((2,85+4,93)*2*3,17 - 1,96*1,50-0,90*2,00)*30%	13,375560		
				RAZEM:	130,17		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,17	22,12890		
		Robotnicy grupa II	r-g	0,09	11,71530		
		Tynkarze grupa III	r-g	0,43	55,97310		
		Materiały					
		Cement portlandzki "25" z dodatkami	t	0,0052	0,67688		
		Kratka wentylacyjna blaszana z żaluzją surowa 14x14'cm	szt	0,03	3,90510		
		Narożniki ochronne	szt	0,03	3,90510		
		Piasek do zapraw	m3	0,0266	3,46252		
		Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m3	0,0048	0,62482		
		Woda	m3	0,0067	0,87214		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,04	5,20680		
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5't	m-g	0,04	5,20680		
2.7	KNR 401/716/2 (1)	Tynki wewnętrzne zwykłe kategorii III, wykonywane ręcznie, cegła, pustaki ceramiczne, gazo- i pianobeton, ściany płaskie, pomieszczenie ponad 5'm2 SST-09	m2		44,92		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 2-3		1,00*2,05*2	4,100000		
		Pomieszczenie nr 3		1,00*2,05	2,050000		
		Pomieszczenie nr 3-4		1,00*2,05*2	4,100000		
		Pomieszczenie nr 4-5		1,00*2,05*2	4,100000		
		Pomieszczenie nr 5-6		1,00*2,05*2	4,100000		
		Pomieszczenie nr 3l		0,90*2,05*2	3,690000		
		Pomieszczenie nr 8-9		1,00*2,05*2	4,100000		
		Pomieszczenie nr 10		1,00*2,05	2,050000		
		Pomieszczenie nr 14		1,00*2,05	2,050000		
		Pomieszczenie nr 24		1,25*1,50	1,875000		
		Otworki inne		0,50*0,80	0,400000		
		Otworki		1,00*2,05*3*2	12,300000		
				RAZEM:	44,92		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,17	7,63640		
		Robotnicy grupa II	r-g	0,09	4,04280		
		Tynkarze grupa III	r-g	0,43	19,31560		
		Materiały					
		Cement portlandzki "25" z dodatkami	t	0,0052	0,23358		
		Narożniki ochronne	szt	0,03	1,34760		
		Piasek do zapraw	m3	0,0266	1,19487		
		Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m3	0,0048	0,21562		
		Woda	m3	0,0067	0,30096		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,04	1,79680		
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5't	m-g	0,04	1,79680		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
2.8	KNR 401/713/2 (1)	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych, z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet, na stropach, biegach, spocznikach SST-09	m2		152,09		
	Wyliczenie ilości robót:						
	Pomieszczenie nr 29	(0,71+5,23+0,59+2,52+1,34+0,90+2,15+0,90+8,25+0,90+5,20+0,90+2,15+0,90+1,78)*2,19			75,379800		
	Pomieszczenie nr 30	7,26*4,65			33,759000		
	Pomieszczenie nr 31	5,78*1,81+1,09*3,34			14,102400		
	Pomieszczenie nr 32	2,56*5,78			14,796800		
	Pomieszczenie 2	2,85*4,93			14,050500		
	RAZEM:				152,09		
	Robocizna						
	Robotnicy grupa I	r-g	0,22	33,45980			
	Robotnicy grupa II	r-g	0,04	6,08360			
	Tynkarze grupa II	r-g	0,29	44,10610			
	Materiały						
	Gips budowlany szpachlowy	kg	1,4	212,92600			
	Piasek do zapraw	m3	0,005	0,76045			
	Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m3	0,0022	0,33460			
	Woda	m3	0,0064	0,97338			
	Nakłady pomocnicze						
	Materiały inne (Materiały)	%	1,5				
	Sprzęt						
	Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5't	m-g	0,01	1,52090			
2.9	KNR 401/713/1 (1)	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych, z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet, na ścianach SST-09	m2		303,73		
	Wyliczenie ilości robót:						
	Pomieszczenie nr 29	((0,71+5,23+0,59+2,52+1,34+0,90+2,15+0,90+8,25+0,90+5,20+0,90+2,15+0,90+1,78)*2*3,17-0,90*2,00*13)*70%			136,375960		
	Pomieszczenie nr 30	((7,26+4,65)*2*3,17-1,50*2,10-1,75*2,15-0,90*2,00)*70%			46,757830		
	Pomieszczenie nr 31	((5,78+1,81)*2*3,17+(1,09+3,34)*2*2,17-0,90*2,00-0,90*2,00--1,96*1,50-0,90*2,00)*70%			45,420760		
	Pomieszczenie nr 32	((2,56+5,78)*2*3,17-1,96*1,50-0,90*2,00)*70%			33,694920		
	Pomieszczenie nr 1-26	((4,62+2,14)*2,09+0,60*0,90)*70%			10,267880		
	Pomieszczenie 2	((2,85+4,93)*2*3,17-1,96*1,50-0,90*2,00)*70%			31,209640		
	RAZEM:				303,73		
	Robocizna						
	Robotnicy grupa I	r-g	0,08	24,29840			
	Robotnicy grupa II	r-g	0,04	12,14920			
	Tynkarze grupa II	r-g	0,25	75,93250			
	Materiały						
	Gips budowlany szpachlowy	kg	1,4	425,22200			
	Piasek do zapraw	m3	0,005	1,51865			
	Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m3	0,0022	0,66821			
	Woda	m3	0,0064	1,94387			
	Nakłady pomocnicze						
	Materiały inne (Materiały)	%	1,5				
	Sprzęt						
	Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5't	m-g	0,01	3,03730			

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
2.10	KNR 401/708/1 (1)	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kategorii III na ościeżach (na podłożach z cegieł, pustaków ceramicznych, betonów), tynk cementowo-wapienny, ościeża szerokości do 15'cm SST-09	m		110,94		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 2		2,05+1,00+2,05	5,100000		
		Pomieszczenie nr 3		2,05+1,00+2,05	5,100000		
		Pomieszczenie nr 4		2,05+1,00+2,05	5,100000		
		Pomieszczenie nr 5		2,05+1,00+2,05	5,100000		
		Pomieszczenie nr 6		2,05+1,00+2,05	5,100000		
		Pomieszczenie nr 7		2,05+1,00+2,05	5,100000		
		Pomieszczenie nr 31		2,05+1,00+2,05	5,100000		
		Pomieszczenie nr 8		2,05+1,00+2,05	5,100000		
		Pomieszczenie nr 9		2,05+1,00+2,05	5,100000		
		Pomieszczenie nr 10		2,05+1,00+2,05	5,100000		
		Pomieszczenie nr 11		(2,05+1,00+2,05)*2	10,200000		
		Pomieszczenie nr 12		2,05+1,00+2,05	5,100000		
		Pomieszczenie nr 13		2,05+1,00+2,05	5,100000		
		Pomieszczenie nr 15		2,05+1,00+2,05	5,100000		
		Pomieszczenie nr 24		2,05+1,00+2,05	5,100000		
				3,17*7	22,190000		
				2,05+1,00+2,05*2	7,150000		
		RAZEM:			110,94		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,2	22,18800		
		Robotnicy grupa II	r-g	0,03	3,32820		
		Tynkarze grupa III	r-g	0,39	43,26660		
		Materiały					
		Cement portlandzki "25" z dodatkami	t	0,0008	0,08875		
		Piasek do zapraw	m3	0,004	0,44376		
		Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m3	0,0007	0,07766		
		Woda	m3	0,001	0,11094		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,01	1,10940		
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5't	m-g	0,01	1,10940		
2.11	KNR 401/708/6	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kategorii III na ościeżach (na podłożach z cegieł, pustaków ceramicznych, betonów), tynk cementowy, ościeża szerokości do 40'cm SST-09	m		25,60		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 31		1,96+1,50+1,96	5,420000		
		Pomieszczenie nr 32		1,96+1,50+1,96	5,420000		
		Pomieszczenie nr 28		1,96+1,50+1,96*3	9,340000		
		Pomieszczenia 2		1,96+1,50+1,96	5,420000		
		RAZEM:			25,60		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,24	6,14400		
		Robotnicy grupa II	r-g	0,05	1,28000		
		Tynkarze grupa III	r-g	0,77	19,71200		
		Materiały					
		Cement portlandzki "25" z dodatkami	t	0,004	0,10240		
		Piasek do zapraw	m3	0,0146	0,37376		
		Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m3	0,0007	0,01792		
		Woda	m3	0,0041	0,10496		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,03	0,76800		
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5't	m-g	0,02	0,51200		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
2.12	KNR BC 1/302/10	Tynki wewnętrzne uniwersalne, na ścianach, 2-warstwowe, narożniki SST-09	m		92,44		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 2			5,100000		
		Pomieszczenie nr 3			5,100000		
		Pomieszczenie nr 4			5,100000		
		Pomieszczenie nr 5			5,100000		
		Pomieszczenie nr 6			5,100000		
		Pomieszczenie nr 7			5,100000		
		Pomieszczenie nr 31			5,420000		
					5,100000		
		Pomieszczenie nr 32			5,420000		
					5,100000		
		Pomieszczenie nr 8			5,100000		
		Pomieszczenie nr 9			5,100000		
		Pomieszczenie nr 10			5,100000		
		Pomieszczenie nr 11			10,200000		
		Pomieszczenie nr 12			5,100000		
		Pomieszczenie nr 13			5,100000		
		Pomieszczenie nr 15			5,100000		
		RAZEM:			92,44		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,11	10,16840		
		Materiały					
		Narożniki ochronne	m	1,02	94,28880		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1			
2.13	DC 21/301/1 (1)	Gruntowanie podłoża - preparat zgodny z dokumentacją techniczną - sufity SST-09	m2		252,25		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 28			100,164200		
		Pomieszczenie nr 29					
					75,379800		
		Pomieszczenie nr 30			33,759000		
		Pomieszczenie nr 31			14,102400		
		Pomieszczenie nr 32			14,796800		
		Pomieszczenie 2			14,050500		
		RAZEM:			252,25		
		Robocizna					
		Robocizna	r-g	0,104	26,23400		
		Materiały					
		Preparat gruntujący	kg	0,125	31,53125		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,0004	0,10090		
2.14	KNRW 202/2011/4	Tynki (gładzie) 1-warstwowe z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, grubość 3 mm, stropy, podłoże z tynku SST-09	m2		252,25		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 28			100,164200		
		Pomieszczenie nr 29					
					75,379800		
		Pomieszczenie nr 30			33,759000		
		Pomieszczenie nr 31			14,102400		
		Pomieszczenie nr 32			14,796800		
		Pomieszczenie 2			14,050500		
		RAZEM:			252,25		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,273	68,86425		
		Materiały					
		Gips budowlany szpachlowy	kg	3,36	847,56000		
		Woda	m3	0,00218	0,54991		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Mieszarka do zapraw 150 l	m-g	0,004	1,00900		
		Wyciąg	m-g	0,02	5,04500		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0033	0,83243		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
2.15	DC 21/301/1 (1)	Gruntowanie podłoża - preparat zgodny z dokumentacją techniczną - ściany SST-09	m2		433,90		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 29		((0,71+5,23+0,59+2,52+1,34+0,90+2,15+0,90+8,25+0,90+5,20+0,90+2,15+0,90+1,78)*2*3,17-0,90*2,00*13)	194,822800		
		Pomieszczenie nr 30		((7,26+4,65)*2*3,17-1,50*2,10-1,75*2,15-0,90*2,00)	66,796900		
		Pomieszczenie nr 31		((5,78+1,81)*2*3,17+(1,09+3,34)*2*2,17-0,90*2,00-0,90*2,00--1,96*1,50-0,90*2,00)	64,886800		
		Pomieszczenie nr 32		((2,56+5,78)*2*3,17-1,96*1,50-0,90*2,00)	48,135600		
		Pomieszczenie nr 1-26		((4,62+2,14)*2,09+0,60*0,90)	14,668400		
		Pomieszczenie 2		(2,85+4,93)*2*3,17-1,96*1,50-0,90*2,00	44,585200		
				RAZEM:	433,90		
		Robocizna					
		Robocizna	r-g	0,104	45,12560		
		Materiały					
		Preparat gruntujący	kg	0,125	54,23750		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,0004	0,17356		
2.16	KNRW 202/2011/2	Tynki (gładzie) 1-warstwowe z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, grubość 3 mm, ściany, podłóża z tynku SST-09	m2		433,90		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 29		((0,71+5,23+0,59+2,52+1,34+0,90+2,15+0,90+8,25+0,90+5,20+0,90+2,15+0,90+1,78)*2*3,17-0,90*2,00*13)	194,822800		
		Pomieszczenie nr 30		((7,26+4,65)*2*3,17-1,50*2,10-1,75*2,15-0,90*2,00)	66,796900		
		Pomieszczenie nr 31		((5,78+1,81)*2*3,17+(1,09+3,34)*2*2,17-0,90*2,00-0,90*2,00--1,96*1,50-0,90*2,00)	64,886800		
		Pomieszczenie nr 32		((2,56+5,78)*2*3,17-1,96*1,50-0,90*2,00)	48,135600		
		Pomieszczenie nr 1-26		((4,62+2,14)*2,09+0,60*0,90)	14,668400		
		Pomieszczenie 2		((2,85+4,93)*2*3,17-1,96*1,50-0,90*2,00)	44,585200		
				RAZEM:	433,90		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,243	105,43770		
		Materiały					
		Gips budowlany szpachlowy	kg	3,27	1 418,8530		
		Woda	m3	0,00213	0,92421		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Mieszarka do zapraw 150`l	m-g	0,004	1,73560		
		Wyciąg	m-g	0,02	8,67800		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0032	1,38848		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
3	Element	Kody CPV: 45421141-4 Instalowanie przegród Parter skrzydło p1n - okładziny i ścianki gipsowe					
3.1	KNRW 202/2003/4	Ścianki działowe GR gipsowo-kartonowe na rusztach metalowych, obustronnie 2-warstwowo, 50-02 - płyty zgodne z dokumentacją techniczną. Uwaga! Należy pamiętać, że pomiędzy ściankami zostaną zabudowane drzwi. SST-10	m2		70,13		
Wyliczenie ilości robót:							
Pomieszczenia 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13		0,56*3,17*2*11			39,054400		
		2,50*1,13*11			31,075000		
RAZEM:					70,13		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	2,64	185,14320		
		Materiały					
		Płyta gipsowo-wiórowa	m2	4,12	288,93560		
		Kształtownik stalowy profil U-50x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych	m	0,76	53,29880		
		Kształtownik stalowy profil C-50x0.60	m	2,05	143,76650		
		Kółki stalowe do wstrzeliwania z nabojami i osłoną	szt	4,06	284,72780		
		Blachowkręty	szt	44,42	3 115,1746		
		Gips budowlany szpachlowy	kg	2,82	197,76660		
		Płyta z wełny mineralnej	m2	1,03	72,23390		
		Taśma samoprzylepna	m	3,626	254,29138		
		Woda	m3	0,00183	0,12834		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,0645	4,52339		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,051	3,57663		
3.2	KNRW 202/2005/1	Okładziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym z kształtowników CD i UD, ruszt pojedynczy podwieszony - płyty zgodne z dokumentacją techniczną SST-10	m2		15,40		
Wyliczenie ilości robót:							
Pomieszczenia 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13		0,56*2,50*11			15,400000		
RAZEM:					15,40		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	1,91	29,41400		
		Materiały					
		Płyta gipsowo-wiórowa	m2	1,05	16,17000		
		Kształtownik stalowy profil CD-60/27 nośny	m	1,9	29,26000		
		Kształtownik stalowy profil UD-28/27 przyścienny	m	0,4	6,16000		
		Łączniki wzdlużne PL 60/110	szt	0,38	5,85200		
		Pręt mocujący stalowy do rusztów pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	1,52	23,40800		
		Wieszak W 60/100	szt	1,52	23,40800		
		Blachowkręty	szt	18,5	284,90000		
		Gips budowlany szpachlowy	kg	0,3	4,62000		
		Taśma samoprzylepna	m	1	15,40000		
		Woda	m3	0,00064	0,00986		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,045	0,69300		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0176	0,27104		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
3.3	KNRW 202/2005/4	Okładziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym z kształtowników CD i UD, dodatek za 2 warstwę - płyta zgodna z dokumentacją techniczną SST-10	m2		15,40		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,494	7,60760		
		Materiały					
		Płyta gipsowo-wiórowa	m2	1,05	16,17000		
		Blachowkręty	szt	16	246,40000		
		Gips budowlany szpachlowy	kg	4,3	66,22000		
		Woda	m3	0,00028	0,00431		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,0075	0,11550		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0124	0,19096		
3.4	KNRW 202/2003/5	Ścianki działowe GR gipsowo-kartonowe na rusztach metalowych, obustronnie 2-warstwowo, 75-02 - płyty zgodne z dokumentacją techniczną SST-10	m2		3,79		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie 30		2,19*3,17-1,50*2,10	3,792300		
				RAZEM:	3,79		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	2,78	10,53620		
		Materiały					
		Płyta gipsowo-wiórowa	m2	4,12	15,61480		
		Kształtownik stalowy profil U-75x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych	m	0,76	2,88040		
		Kształtownik stalowy profil C-75x0.60	m	2,05	7,76950		
		Kołki stalowe do wstrzeliwania z nabojami i osłoną	szt	4,06	15,38740		
		Blachowkręty	szt	44,42	168,35180		
		Gips budowlany szpachlowy	kg	2,82	10,68780		
		Płyta z wełny mineralnej	m2	1,03	3,90370		
		Taśma samoprzylepna	m	3,626	13,74254		
		Woda	m3	0,00183	0,00694		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,0672	0,25469		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0514	0,19481		
3.5	KNRW 202/2003/11	Ścianki działowe GR gipsowo-kartonowe na rusztach metalowych, 1-stronnie 2-warstwowo, 75-02 - płyty zgodne z dokumentacją techniczną SST-10	m2		24,09		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 2		2,50*3,17	7,925000		
		Pomieszczenie nr 11		2,40*3,17	7,608000		
		Pomieszczenie nr 14		2,70*3,17	8,559000		
				RAZEM:	24,09		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	2	48,18000		
		Materiały					
		Płyta gipsowo-wiórowa	m2	2,06	49,62540		
		Kształtownik stalowy profil U-75x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych	m	0,76	18,30840		
		Kształtownik stalowy profil C-75x0.60	m	2,05	49,38450		
		Kołki stalowe do wstrzeliwania z nabojami i osłoną	szt	4,06	97,80540		
		Blachowkręty	szt	22,01	530,22090		
		Gips budowlany szpachlowy	kg	1,4	33,72600		
		Płyta z wełny mineralnej	m2	1,03	24,81270		
		Taśma samoprzylepna	m	1,813	43,67517		
		Woda	m3	0,00092	0,02216		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,0373	0,89856		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0273	0,65766		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
4	Element	Kody CPV: 45421100-5 Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów Parter skrzydło pñ. - stolarka drzwiowa					
4.1	KNRW 202/1027/2 (1)	Drzwi zewnętrzne płycinowe pełne, 1-skrzydłowe, bez naświetli, ponad 1,5'm2 - drzwi kompletne z okuciami D1 o parametrach zgodnych z dokumentacją techniczną SST-11	m2		27,00		
Wyliczenie ilości robót:							
Drzwi D1					0,90*2,00*15	27,000000	
					RAZEM:	27,00	
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	3,87	104,49000		
		Materiały					
		Drzwi D1	m2	1	27,00000		
		Szpachlówka celulozowa ogólnego stosowania	dm3	0,2	5,40000		
		Pianka poliuretanowa	kg	0,04	1,08000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	15			
		Sprzet					
		Wyciąg	m-g	0,05	1,35000		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,06	1,62000		
4.2	KNRW 202/1027/2 (1)	Drzwi zewnętrzne płycinowe pełne, 1-skrzydłowe, bez naświetli, ponad 1,5'm2 - drzwi kompletne z okuciami D3 o parametrach zgodnych z dokumentacją techniczną SST-11	m2		3,60		
Wyliczenie ilości robót:							
Drzwi D3					0,90*2,00*2	3,600000	
					RAZEM:	3,60	
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	3,87	13,93200		
		Materiały					
		Drzwi D3	m2	1	3,60000		
		Szpachlówka celulozowa ogólnego stosowania	dm3	0,2	0,72000		
		Pianka poliuretanowa	kg	0,04	0,14400		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	15			
		Sprzet					
		Wyciąg	m-g	0,05	0,18000		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,06	0,21600		
4.3	KNRW 202/1027/2 (1)	Drzwi zewnętrzne płycinowe pełne, 1-skrzydłowe, bez naświetli, ponad 1,5'm2 - drzwi kompletne z okuciami D12 o parametrach zgodnych z dokumentacją techniczną SST-11	m2		1,60		
Wyliczenie ilości robót:							
Drzwi D12					0,80*2,00*1	1,600000	
					RAZEM:	1,60	
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	3,87	6,19200		
		Materiały					
		Drzwi D 12	m2	1	1,60000		
		Szpachlówka celulozowa ogólnego stosowania	dm3	0,2	0,32000		
		Pianka poliuretanowa	kg	0,04	0,06400		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	15			
		Sprzet					
		Wyciąg	m-g	0,05	0,08000		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,06	0,09600		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
4.4	KNRW 202/1040/2	Drzwi i ścianki aluminiowe, 2-skrzydłowe - drzwi kompletne z okuciami D7 o parametrach zgodnych z dokumentacją techniczną SST-11	m2		3,57		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Drzwi D7	1,70*2,10		3,570000		
		RAZEM:			3,57		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	3,31	11,81670		
		Materiały					
		Drzwi Al wewnętrzne przylukowe					
		2-skrzydłowe oszklone	m2	1	3,57000		
		Masa uszczelniająca	kg	0,1	0,35700		
		Pianka poliuretanowa	kg	0,32	1,14240		
		Kołki rozporowe plastikowe	szt	4,3	15,35100		
		Listwy aluminiowe maskujące	m	1,84	6,56880		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	15			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,05	0,17850		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,06	0,21420		
5	Element	Kody CPV: 45421100-5 Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów Parter skrzydło płn - stolarka okienna					
5.1	KNRW 202/1039/2	Okna aluminiowe, do 2,0 m2 - okno O4 zgodne z dokumentacją techniczną SST-12	m2		5,04		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Okno O4	2,40*0,70*3		5,040000		
		RAZEM:			5,04		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	2,46	12,39840		
		Materiały					
		Okna aluminiowe oszklone	m2	1	5,04000		
		Masa uszczelniająca	kg	0,1	0,50400		
		Pianka poliuretanowa	kg	0,33	1,66320		
		Kołki rozporowe plastikowe	szt	6,11	30,79440		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	15			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,03	0,15120		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,04	0,20160		
6	Element	Kody CPV: 45442100-8 Roboty malarskie Parter skrzydło płn - roboty malarskie					
6.1	KNR 202/925/1 (1)	Ośłony okien, folią polietylenową SST-13	m2		63,00		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Okna	1,96*1,50*5+ 2,40*0,70		16,380000		
		Stolarka aluminiowa	1,94*3,65 +1,70*2,10*2		14,221000		
		Drzwi	2,00*0,90*18		32,400000		
		RAZEM:			63,00		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,0026	0,16380		
		Tynkarze grupa II	r-g	0,2101	13,23630		
		Materiały					
		Deski iglaste obrzynane klasa III	m3	0,00033	0,02079		
		Folia kalandrowana z PVC					
		uplastycznionego	m2	0,3833	24,14790		
		Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,0072	0,45360		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Żuraw okienny przenośny 0.15 t	m-g	0,0135	0,85050		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
6.2	DC 21/301/1 (1)	Gruntowanie podłoża - preparat zgodny z dokumentacją techniczną - sufity SST-13	m2		152,09		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 29					
		(0,71+5,23+0,59+2,52+1,34+0,90+2,15+0,90+8,25+0,90+5,20+0,90+2,15+0,90+1,78)*2,19			75,379800		
		Pomieszczenie nr 30			33,759000		
		Pomieszczenie nr 31			14,102400		
		Pomieszczenie nr 32			14,796800		
		Pomieszczenie 2			14,050500		
		RAZEM:			152,09		
		Robocizna					
		Robocizna	r-g	0,104	15,81736		
		Materiały					
		Preparat gruntujący	kg	0,125	19,01125		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,0004	0,06084		
6.3	KNR 401/1204/1	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, sufity wewnętrzne - zgodnie z dokumentacją techniczną SST-13	m2		152,09		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 29					
		(0,71+5,23+0,59+2,52+1,34+0,90+2,15+0,90+8,25+0,90+5,20+0,90+2,15+0,90+1,78)*2,19			75,379800		
		Pomieszczenie nr 30			33,759000		
		Pomieszczenie nr 31			14,102400		
		Pomieszczenie nr 32			14,796800		
		Pomieszczenie 2			14,050500		
		RAZEM:			152,09		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	0,119	18,09871		
		Materiały					
		Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,298	45,32282		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
6.4	DC 21/301/1 (1)	Gruntowanie podłoża - preparat zgodny z dokumentacją techniczną ściany SST-13	m2		433,90		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 29					
		((0,71+5,23+0,59+2,52+1,34+0,90+2,15+0,90+8,25+0,90+5,20+0,90+2,15+0,90+1,78)*2*3,17-0,90*2,00*13)			194,822800		
		Pomieszczenie nr 30			66,796900		
		Pomieszczenie nr 31					
		((5,78+1,81)*2*3,17+(1,09+3,34)*2*2,17-0,90*2,00-0,90*2,00--1,96*1,50-0,90*2,00)			64,886800		
		Pomieszczenie nr 32			48,135600		
		((2,56+5,78)*2*3,17-1,96*1,50-0,90*2,00)					
		Pomieszczenie nr 1-26			14,668400		
		((4,62+2,14)*2,09+0,60*0,90)					
		Pomieszczenie 2			44,585200		
		((2,85+4,93)*2*3,17-1,96*1,50-0,90*2,00)					
		RAZEM:			433,90		
		Robocizna					
		Robocizna	r-g	0,104	45,12560		
		Materiały					
		Preparat gruntujący	kg	0,125	54,23750		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,0004	0,17356		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
6.5	KNR 401/1204/2	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, ściany wewnętrzne - zgodnie z dokumentacją techniczną SST-13	m2		137,43		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 29		((0,71+5,23+0,59+2,52+1,34+0,90+2,15+0,90+8,25+0,90+5,20+0,90+2,15+0,90+1,78)*2*1,12-0,90*2,00*13)	53,700800		
		Pomieszczenie nr 30		((7,26+4,65)*2*1,12-1,50*2,10-1,75*2,15-0,90*2,00)	17,965900		
		Pomieszczenie nr 31		((5,78+1,81)*2*1,12+(1,09+3,34)*2*1,12-0,90*2,00-0,90*2,00--1,96*1,50-0,90*2,00)	24,464800		
		Pomieszczenie nr 32		((2,56+5,78)*2*1,12-1,96*1,50-0,90*2,00)	13,941600		
		Pomieszczenie nr 1-26		((4,62+2,14)*2,09+0,60*0,90)	14,668400		
		Pomieszczenie 2		((2,85+4,93)*2*1,12-1,96*1,50-0,90*2,00)	12,687200		
		RAZEM:			137,43		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	0,119	16,35417		
		Materiały					
		Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,286	39,30498		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
6.6	KNR 401/1206/5 (2)	Malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych, ściany, z 2-krotnym szpachlowaniem, 2-krotne - zgodnie z dokumentacją techniczną SST-13	m2		277,41		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 29		((0,71+5,23+0,59+2,52+1,34+0,90+2,15+0,90+8,25+0,90+5,20+0,90+2,15+0,90+1,78)*2*2,05-0,90*2,00*13)	117,722000		
		Pomieszczenie nr 30		((7,26+4,65)*2*2,05-1,50*2,10-1,75*2,15-0,90*2,00)	40,118500		
		Pomieszczenie nr 31		((5,78+1,81)*2*2,05+(1,09+3,34)*2*2,17-0,90*2,00-0,90*2,00--1,96*1,50-0,90*2,00)	47,885200		
		Pomieszczenie nr 32		((2,56+5,78)*2*2,05-1,96*1,50-0,90*2,00)	29,454000		
		Pomieszczenie nr 1-26		((4,62+2,14)*2,09+0,60*0,90)	14,668400		
		Pomieszczenie 2		((4,93+2,85)*2*2,05-1,69*1,50-0,90*2,00)	27,563000		
		RAZEM:			277,41		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	0,436	120,95076		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,199	55,20459		
		Materiały					
		Farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	0,092	25,52172		
		Farba olejna do gruntowania	dm3	0,099	27,46359		
		Gips budowlany zwykły	kg	0,004	1,10964		
		Grunt pokostowy	dm3	0,18	49,93380		
		Papier ścierny elektrokorundowy	szt	0,483	133,98903		
		Rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych	dm3	0,043	11,92863		
		Szpachlówka olejno-żywiczna na tynki, biała	dm3	0,517	143,42097		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
6.7	DC 21/301/1 (1)	Gruntowanie podłoża - ościeża SST-13	m2		16,64		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 2		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 3		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 4		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 5		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 6		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 7		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 31		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 8		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 9		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 10		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 11		((2,05+1,00+2,05)*2)*0,15	1,530000		
		Pomieszczenie nr 12		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 13		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 15		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 24		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
				3,17*7*0,15	3,328500		
				(2,05+1,00+2,05*2)*0,15	1,072500		
		RAZEM:			16,64		
		Robocizna					
		Robocizna	r-g	0,104	1,73056		
		Materiały					
		Preparat gruntujący	kg	0,125	2,08000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,0004	0,00666		
6.8	KNR 401/1206/5 (2)	Malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych, ściany, z 2-krotnym szpachlowaniem, 2-krotne - zgodnie z dokumentacją techniczną SST-13	m2		16,64		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 2		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 3		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 4		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 5		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 6		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 7		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 31		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 8		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 9		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 10		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 11		((2,05+1,00+2,05)*2)*0,15	1,530000		
		Pomieszczenie nr 12		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 13		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 15		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
		Pomieszczenie nr 24		(2,05+1,00+2,05)*0,15	0,765000		
				3,17*7*0,15	3,328500		
				(2,05+1,00+2,05*2)*0,15	1,072500		
		RAZEM:			16,64		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	0,436	7,25504		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,199	3,31136		
		Materiały					
		Farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	0,092	1,53088		
		Farba olejna do gruntowania	dm3	0,099	1,64736		
		Gips budowlany zwykły	kg	0,004	0,06656		
		Grunt pokostowy	dm3	0,18	2,99520		
		Papier ścierny elektrokorundowy	szt	0,483	8,03712		
		Rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych	dm3	0,043	0,71552		
		Szpachlówka olejno-żywiczna na tynki, biała	dm3	0,517	8,60288		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
6.9	KNR 401/1214/2	Ręczne zeszkrobanie farby olejnej z powierzchni metalowych pełnych, ponad 0,5 m ² SST-13	m ²		31,68		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1-26 balustrady	4,00*1,10*3		13,200000		
		Pomieszczenie nr 30 balustrady	2,60*1,10*3		8,580000		
		Pomieszczenie nr 32 balustardy	3,00*1,10*3		9,900000		
		RAZEM:			31,68		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,27	8,55360		
		Materiały					
		Papier ścierny elektrokorundowy	szt	0,56	17,74080		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
6.10	KNR 401/1212/8 (2)	Malowanie farbą olejną elementów metalowych, kraty i balustrady z prętów ozdobnych, 2-krotne SST-13	m ²		31,68		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	1,03	32,63040		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,5	15,84000		
		Materiały					
		Benzyna do lakierów	dm ³	0,034	1,07712		
		Farba ftalowa nawierzchniowa	dm ³	0,083	2,62944		
		Farba olejna do gruntowania	dm ³	0,077	2,43936		
		Papier ścierny elektrokorundowy	szt	0,56	17,74080		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
6.11	DC 21/301/1 (1)	Gruntowanie podłoża SST-13	m ²		44,92		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 2-3	1,00*2,05*2		4,100000		
		Pomieszczenie nr 3	1,00*2,05		2,050000		
		Pomieszczenie nr 3-4	1,00*2,05*2		4,100000		
		Pomieszczenie nr 4-5	1,00*2,05*2		4,100000		
		Pomieszczenie nr 5-6	1,00*2,05*2		4,100000		
		Pomieszczenie nr 3l	0,90*2,05*2		3,690000		
		Pomieszczenie nr 8-9	1,00*2,05*2		4,100000		
		Pomieszczenie nr 10	1,00*2,05		2,050000		
		Pomieszczenie nr 14	1,00*2,05		2,050000		
		Pomieszczenie nr 24	1,25*1,50		1,875000		
		Otworki inne	0,50*0,80		0,400000		
		Otworki	1,00*2,05*3*2		12,300000		
		RAZEM:			44,92		
		Robocizna					
		Robocizna	r-g	0,104	4,67168		
		Materiały					
		Preparat gruntujący	kg	0,125	5,61500		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,0004	0,01797		
6.12	KNR 401/1204/2	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, ściany wewnętrzne SST-13	m ²		44,92		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 2-3	1,00*2,05*2		4,100000		
		Pomieszczenie nr 3	1,00*2,05		2,050000		
		Pomieszczenie nr 3-4	1,00*2,05*2		4,100000		
		Pomieszczenie nr 4-5	1,00*2,05*2		4,100000		
		Pomieszczenie nr 5-6	1,00*2,05*2		4,100000		
		Pomieszczenie nr 3l	0,90*2,05*2		3,690000		
		Pomieszczenie nr 8-9	1,00*2,05*2		4,100000		
		Pomieszczenie nr 10	1,00*2,05		2,050000		
		Pomieszczenie nr 14	1,00*2,05		2,050000		
		Pomieszczenie nr 24	1,25*1,50		1,875000		
		Otworki inne	0,50*0,80		0,400000		
		Otworki	1,00*2,05*3*2		12,300000		
		RAZEM:			44,92		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	0,119	5,34548		
		Materiały					
		Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm ³	0,286	12,84712		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
7	Element	Kody CPV: 45431000-7 Kładzenie płytek 45432100-5 Kładzenie i wykładanie podłóg Parter skrzydło płn. - roboty posadzkowe					
7.1	KNRW 401/819/3	Przybicie do podłogi płyt OSB gr 22 mm - uzupełnienie posadzek pod demontażu zabudów wewnętrznych SST-15	m2		17,20		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenia 3, 4, 5, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 15		0,56*2,56*12	17,203200		
				RAZEM:	17,20		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,49	8,42800		
		Materiały					
		Płyta OSB 22 mm	m2	1,05	18,06000		
		Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,2	3,44000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
7.2	KNR 202/1112/3	Posadзки z wykładziny z tworzyw sztucznych, bez warstwy izolacyjnej, rulonowe - zgodne z dokumentacją techniczną SST-15	m2		17,20		
		Robocizna					
		Posadzkarz-płytkarz III	r-g	0,3661	6,29692		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,0378	0,65016		
		Materiały					
		Klej do wykładzin PVC	kg	0,5	8,60000		
		Wykładzina podłogowa homogeniczna 2 mm	m2	1,09	18,74800		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0047	0,08084		
		Wyciąg	m-g	0,0074	0,12728		
7.3	ZKNR C 2/601/1 (1)	Przygotowanie podłoża cementowego, odtłuszczenie powierzchni SST-14	m2		124,98		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 2		14,12	14,120000		
		Pomieszczenie nr 29		96,49	96,490000		
		Pomieszczenie nr 31		14,37	14,370000		
				RAZEM:	124,98		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,08	9,99840		
		Materiały					
		Środek czyszczący	dm3	0,09	11,24820		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
7.4	ZKNR C 2/601/3	Przygotowanie podłoża cementowego, naprawa rys, kłamrowanie i zalanie żywica SST-14	m		25,00		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,56	14,00000		
		Materiały					
		Żywica naprawcza	kg	1	25,00000		
		Klamry do kłamrowania rys	szt	5,15	128,75000		
		Piasek kwarcowy 0,3-0,7 mm	kg	0,75	18,75000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,01	0,25000		
		Środek transportowy	m-g	0,01	0,25000		
7.5	ZKNR C 2/603/4	Gruntowanie przygotowanego podłoża, mineralnego chłonnego SST-14	m2		124,98		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,15	18,74700		
		Materiały					
		Grunt głęboko penetrujący	dm3	0,309	38,61882		
		Grunt epoksydowy	kg	0,2575	32,18235		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,001	0,12498		
		Środek transportowy	m-g	0,001	0,12498		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość	
7.6	ZKNR C 2/605/7	Wykonanie posadzek samopoziomujących i rozlewnych na przygotowanym podłożu, o grubości do 40 mm SST-14	m2		124,98			
		Robocizna						
		Robotnicy	r-g	0,67	83,73660			
		Materiały						
		Zaprawa samopoziomująca	t	0,0824	10,29835			
		Nakłady pomocnicze						
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5				
		Sprzet						
		Wyciąg	m-g	0,0626	7,82375			
		Środek transportowy	m-g	0,014	1,74972			
7.7	ZKNR C 2/604/8	Wykonanie jastrychów cementowych na przygotowanym podłożu, wykonywanie szczelin dylatacyjnych, wypełnianie szczelin o szerokości 10 mm SST-14	m		2,19			
		Robocizna						
		Robotnicy	r-g	0,145	0,31755			
		Materiały						
		Sznur dylatacyjny	m	1,05	2,29950			
		Uszczelniaacz poliuretanowy	szt	0,2	0,43800			
		Aceton	dm3	0,05	0,10950			
		Nakłady pomocnicze						
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5				
		Sprzet						
7.8	ZKNR C 2/508/2	Układanie płytek z kamieni sztucznych na gotowym podłożu na posadzkach metodą kombinowaną w układzie nieregularnym, 11-30 płytek na 1 m2 SST-14	m2		110,86			
		Robocizna						
		Robotnicy	r-g	1,024	113,52064			
		Materiały						
		Płytki	m2	1,05	116,40300			
		Zaprawa klejowa cienkowarstwowa	kg	3,61	400,20460			
		Spoina	kg	0,42	46,56120			
		Nakłady pomocnicze						
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5				
		Sprzet						
7.9	ZKNR C 2/515/3	Układanie płytek z kamieni sztucznych na gotowym podłożu, ułożenie cokołu z płytek ceramicznych o wysokości 10 cm SST-14	m2		9,29			
		Wyliczenie ilości robót:						
		Pomieszczenie nr 29	(0,71+5,23+0,59+2,52+1,34+0,90+2,15+0,90+8,25+0,90+5,20+0,90+2,15+0,90+1,78)*2*0,10			6,884000		
		Pomieszczenie nr 31	(5,78+1,81)*2*0,10+(1,09+3,34)*2*0,10			2,404000		
		RAZEM:					9,29	
		Robocizna						
		Robotnicy	r-g	0,3	2,78700			
		Materiały						
		Płytki	m2	0,102	0,94758			
		Zaprawa klejowa cienkowarstwowa	kg	0,286	2,65694			
Spoina	kg	0,042	0,39018					
Emulsja elastyczna	dm3	0,045	0,41805					
Nakłady pomocnicze								
Materiały inne (Materiały)	%	1,5						
Sprzet								
Wyciąg	m-g	0,002	0,01858					
Środek transportowy	m-g	0,001	0,00929					

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
7.10	KNRW 202/1123/2 (1)	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych, rulonowe, bez warstwy izolacyjnej - zgodnej z dokumentacją techniczną SST-15	m2		16,86		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 2		(2,85*4,93)*1,20	16,860600		
				RAZEM:	16,86		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,395	6,65970		
		Materiały					
		Wykładzina podłogowa PVC homogeniczna	m2	1,09	18,37740		
		Klej do wykładzin PVC	kg	0,6	10,11600		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,0057	0,09610		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0041	0,06913		
7.11	KNRW 202/1123/4	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych, zgrzewanie wykładzin rulonowych SST-15	m2		16,86		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 2		2,85*4,93*1,20	16,860600		
				RAZEM:	16,86		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,126	2,12436		
		Materiały					
		Pręty spawalnicze PVC (nieplastyfikow.) Fi`2-6`mm	kg	0,03	0,50580		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
7.12	ZKNR C 2/502/7	Przygotowanie podłoża, istniejące płytki ceramiczne i kamienne - schody SST-14	m2		2,19		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie 29		(0,18+0,32)*2*2,19	2,190000		
				RAZEM:	2,19		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,0315	0,06899		
		Materiały					
		Grunt specjalny	kg	0,0309	0,06767		
		Grunt	dm3	0,04	0,08760		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,001	0,00219		
		Wyciąg	m-g	0,002	0,00438		
7.13	ZKNR C 2/512/2	Układanie płytek z kamieni sztucznych na gotowym podłożu na schodach metodą kombinowaną, 11-30 płytek na 1 m2 -schody, płytki zgodne z dokumentacją techniczną SST-14	m2		2,19		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	1,725	3,77775		
		Materiały					
		Płytki ceramiczne antypoślizgowe	m2	1,03	2,25570		
		Zaprawa klejowa cienkowarstwowa	kg	2,86	6,26340		
		Spoina	kg	0,42	0,91980		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,03	0,06570		
		Środek transportowy	m-g	0,02	0,04380		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
8	Element	Kody CPV: 45421141-4 Instalowanie przegród Parter skrzydło płn - wyposażenie					
8.1		Wycena indywidualna - dostawa i montaż obudów umywalek, zlewu - zgodnie z dokumentacją techniczną SST-10	kpl		9,00		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 3	1,0		1,000000		
		Pomieszczenie nr 4	1,0		1,000000		
		Pomieszczenie nr 5	1,0		1,000000		
		Pomieszczenie nr 6	1,0		1,000000		
		Pomieszczenie nr 8	1,0		1,000000		
		Pomieszczenie nr 9	1,0		1,000000		
		Pomieszczenie nr 10	1,0		1,000000		
		Pomieszczenie nr 11	1,0		1,000000		
		Pomieszczenie nr 12	1,0		1,000000		
		RAZEM:			9,00		
		Materialy		1	9		
8.2		Wycena indywidualna - dostawa i montaż zabudów wnęk - zgodnie z dokumentacją techniczną SST-10	kpl		21,00		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 3	5,0		5,000000		
		Pomieszczenie nr 4	1,0		1,000000		
		Pomieszczenie nr 5	2,0		2,000000		
		Pomieszczenie nr 6	1,0		1,000000		
		Pomieszczenie nr 8	2,0		2,000000		
		Pomieszczenie nr 9	1,0		1,000000		
		Pomieszczenie nr 10	2,0		2,000000		
		Pomieszczenie nr 11	3,0		3,000000		
		Pomieszczenie nr 12	1,0		1,000000		
		Pomieszczenie nr 13	2,0		2,000000		
		Pomieszczenie nr 15	1,0		1,000000		
		RAZEM:			21,00		
		Materialy		1	21		
8.3		Wycena indywidualna - dostawa i montaż osłon grzejnikowych - zgodnie z dokumentacją techniczną SST-10	kpl		5,0		
		Materialy		1	5		
8.4		Wycena indywidualna - dostawa i montaż gablot - zgodnie z dokumentacją techniczną (gabloty o nr 1-5) SST-10	kpl		6,0		
		Materialy		1	6		
8.5		Wycena indywidualna - ponowna zabudowa gabloty o nr 6 - zgodnie z dokumentacją techniczną SST-10	kpl		1,0		
		Materialy		1	1		
9	Element	Kody CPV: 45332000-3 Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne Parter skrzydło płn - roboty instalacyjne wod-kan					
9.1	KNRW 402/235/4	Demontaż urządzeń sanitarnych bez korkowania podejść dopływowych i odpływowych, zlewozmywak blaszany ze stali nierdzewnej lub z tworzyw sztucznych SST-08	kpl		1,00		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 9	1,0		1,000000		
		RAZEM:			1,00		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,7	0,70000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materialy inne (Robocizna)	%	1,5			
9.2	KNRW 402/232/6	Demontaż podejścia odpływowego, z rur PVC Fi 50 mm SST-08	szt		1,0		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,32	0,32000		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
9.3	KNRW 402/141/1	Demontaż baterii, umywalkowej i zmywakowej SST-08	szt		1,0		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,7	0,70000		
		Materiały					
		Korek z obrzeżem z żeliwa ciągliwego ocynkowany T9, Fi'15'mm	szt	2	2,00000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
9.4	KNRW 402/120/1	Demontaż rurociągu stalowego ocynkowanego, Fi'15-20'mm SST-08	szt		1,0		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,16	0,16000		
9.5	KNRW 402/107/2 (2)	Wymiana trójkąta z żeliwa ciągliwego ocynkowanego, Fi'20'mm, na śrubunek SST-08	szt		1,0		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	3,68	3,68000		
		Materiały					
		Trójkąt nakrętny równoprzelotowy żeliwny ocynkowany B1, Fi'20'mm	szt	1	1,00000		
		Dwuzłączka prosta nakrętno-wkrętna z żeliwa ciągliwego ocynkowana U12, Fi'20'mm	szt	2	2,00000		
		Uchwyty do rur Fi'20'mm	szt	1	1,00000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
9.6	KNRW 215/130/1 (2)	Zawory przelotowe i zwrotne, instalacji wodociagowych z rur stalowych, Dn'15'mm SST-08	szt		1,0		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,213	0,21300		
		Materiały					
		Zawór wodny przelotowy kulowy mosiężny gwintowany Fi'15'mm	szt	1	1,00000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	0,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy (1)	m-g	0,003	0,00300		
9.7	KNRW 215/430/1	Dwuzłączki, Dn'15'mm SST-08	szt		1,0		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,27	0,27000		
		Materiały					
		Dwuzłączka prosta nakrętno-wkrętna	szt	1	1,00000		
		Złączka nakrętna równoprzelotowa	szt	1	1,00000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	0,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy (1)	m-g	0,002	0,00200		
9.8	KNRW 215/105/1	Rurociągi stalowe ocynkowane o połączeniach gwintowanych, na ścianach w budynkach mieszkalnych, Dn'15'mm SST-08	m		1,50		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,341	0,51150		
		Materiały					
		Rura stalowa ze szwem gwintowana ocynkowana, (Dn'15)	m	1,03	1,54500		
		Łączniki z żeliwa ciągliwego ocynkowane Fi'15'mm	szt	1,05	1,57500		
		Uchwyty do rur Fi'15'mm	szt	0,78	1,17000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0069	0,01035		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
9.9	KNRW 215/115/1	Dodatki za podejścia dopływowe, w rurociągach stalowych, do zaworów czerpalnych, baterii, mieszaczy, hydrantów itp. o połączeniu sztywnym, Dn'15'mm SST-08	szt		1,0		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,256	0,25600		
		Materiały					
		Łączniki z żeliwa ciągliwego ocynkowane Fi'15'mm	szt	4	4,00000		
		Uchwyty do rur Fi'15'mm	szt	1	1,00000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy (1)	m-g	0,003	0,00300		
9.10	KNRW 215/137/1	Bateria umywalkowa lub zmywakowa, ścienna, Dn'15'mm SST-08	szt		1,0		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,711	0,71100		
		Materiały					
		Bateria umywalkowa i zlewozmywakowa ścienna, Fi'15'mm	szt	1	1,00000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	0,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy (1)	m-g	0,006	0,00600		
9.11	KNRW 402/211/2	Trójnik z PVC z uszczelnieniem uszczelkami gumowymi, wymiana, Fi'75'mm SST-08	szt		1,0		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,85	0,85000		
		Materiały					
		Rura PVC kanalizacji wewnętrznej kielichowa typ P 75/1,8 mm	m	1,05	1,05000		
		Trójnik PVC kanalizacji wewnętrznej 45°, 75x75'mm	szt	1	1,00000		
		Złączka PVC kanalizacji wewnętrznej 2-kielichowa, Fi'75'mm	szt	1	1,00000		
		Uchwyty do rur PVC 75'mm	szt	2	2,00000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1			
9.12	KNRW 215/207/1	Rurociągi z PVC kanalizacyjne, na ścianach w budynkach mieszkalnych, na wcisk, Fi'50'mm SST-08	m		1,50		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,196	0,29400		
		Materiały					
		Rura PVC kanalizacji wewnętrznej kielichowa typ P 50/1,8 mm	m	0,96	1,44000		
		Kształtki PVC kanalizacji wewnętrznej 50 mm	szt	1,16	1,74000		
		Rury PVC przepustowe 50'mm	m	0,16	0,24000		
		Uchwyty do rur PVC 50'mm	szt	1	1,50000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0061	0,00915		
9.13	KNRW 215/211/1	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC, na wcisk, Fi'50'mm SST-08	szt		1,0		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,561	0,56100		
		Materiały					
		Kształtki PVC kanalizacji wewnętrznej 50 mm	szt	3,1	3,10000		
		Uchwyty do rur PVC 50'mm	szt	1	1,00000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy (1)	m-g	0,004	0,00400		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
9.14	KNRW 215/218/2 (1)	Syfon zlewozmywakowy pojedynczy z tworzywa sztucznego 50 mm SST-08	szt		1,0		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,21	0,21000		
		Materiały					
		Syfon zlewozmywakowy pojedynczy z tworzywa sztucznego 50 mm	szt	1	1,00000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1			
		Sprzęt					
		Środek transportowy (1)	m-g	0,01	0,01000		
9.15	KNRW 215/229/4 (1)	Zlewozmywak żeliwny, z blachy lub tworzywa sztucznego, na ścianie - zlewozmywak z demontażu SST-08	szt		1,0		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	2,18	2,18000		
		Materiały					
		Konstrukcja wsporcza	kg	1	1,00000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1			
		Sprzęt					
		Środek transportowy (1)	m-g	0,23	0,23000		
10	Element	Kody CPV: 45111220-6 Roboty w zakresie usuwania gruzu Parter skrzydło płn. - wywóz gruzu					
10.1	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi do 1'km SST-02	m3		37,22		
		Wyliczenie ilości robót:					
		poz 1.4		0,05*49,92	2,496000		
		poz 1.5		0,065*36,40	2,366000		
		poz 1.8		0,08*269,05	21,524000		
		poz 1.9		0,04*130,17	5,206800		
		poz 1.10		0,02*124,98	2,499600		
		poz 1.11		0,002*124,98	0,249960		
		poz 2.1		0,12*0,25*19,20	0,576000		
		poz 2.3		0,12*0,21	0,025200		
		poz 2.8		0,005*152,09	0,760450		
		poz 2.9		0,005*303,73	1,518650		
				RAZEM:	37,22		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,86	32,00920		
		Sprzęt					
		Samochód samowyładowczy do 5't (1)	m-g	0,5	18,61000		
10.2	KNR 401/108/12	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na każdy następny 1'km SST-02 Krotność=5,0	m3		37,22		
		Sprzęt					
		Samochód samowyładowczy do 5't (1)	m-g	0,02	3,72200		
10.3		Wycena indywidualna - koszt składowania gruzu na wysypisku SST-02	m3		37,22		
		Materiały		1	37,22		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
11	Element	Kody CPV: 45262500-6 Roboty murarskie i murowe 45324000-4 Roboty w zakresie okładziny tynkowej 45432100-5 Kładzenie i wykładanie podłóg Parter skrzydło płn - prace do uznania przez Inwestora (pomieszczenie 1-2)					
11.1	KNR 202/925/1 (1)	Osiłony okien, folią polietylenową SST-13	m2		11,34		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Okno			2,940000		
		Zabudowana szafa			8,400500		
				RAZEM:	11,34		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,0026	0,02948		
		Tynkarze grupa II	r-g	0,2101	2,38253		
		Materiały					
		Deski iglaste obrzynane klasa III	m3	0,00033	0,00374		
		Folia kalandrowana z PVC uplastycznionego	m2	0,3833	4,34662		
		Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,0072	0,08165		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Żuraw okienny przenośny 0.15't	m-g	0,0135	0,15309		
11.2	KNRW 401/346/1	Rozebranie ścianek, z cegieł na zaprawie w., grubość 1/2 cegły - ścianka działowa SST-08	m2		15,63		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie 1-2			15,628100		
				RAZEM:	15,63		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,82	12,81660		
11.3	KNRW 401/818/5	Naprawa posadzek z tworzyw sztucznych, zerwanie posadzki SST-15	m2		13,06		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1			13,064500		
				RAZEM:	13,06		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,18	2,35080		
11.4	KNRW 401/819/5	Rozebranie posadzek - demontaż płyt paździerzowych z podłogi SST-15	m2		13,06		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1			13,064500		
				RAZEM:	13,06		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,75	9,79500		
11.5	ZKNR C 2/601/1 (1)	Przygotowanie podłoża cementowego, odtłuszczenie powierzchni SST-15	m2		13,80		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1			13,804000		
				RAZEM:	13,80		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,08	1,10400		
		Materiały					
		Środek czyszczący	dm3	0,09	1,24200		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
11.6	ZKNR C 2/601/3	Przygotowanie podłoża cementowego, naprawa rys, kłamrowanie i zalanie żywica SST-15	m		2,0		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,56	1,12000		
		Materiały					
		Żywica naprawcza	kg	1	2,00000		
		Klamry do kłamrowania rys	szt	5,15	10,30000		
		Piasek kwarcowy 0,3-0,7 mm	kg	0,75	1,50000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,01	0,02000		
		Środek transportowy	m-g	0,01	0,02000		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
11.7	ZKNR C 2/603/4	Gruntowanie przygotowanego podłoża, mineralnego chłonnego SST-15	m2		13,80		
	Wyliczenie ilości robót:						
	Pomieszczenie nr 1 :4,93*2,80					13,804000	
	RAZEM:					13,80	
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,15	2,07000		
		Materiały					
		Grunt głęboko penetrujący	dm3	0,309	4,26420		
		Grunt epoksydowy	kg	0,2575	3,55350		
		Nakłady pomocnicze					
11.8	ZKNR C 2/605/7	Wykonanie posadzek samopoziomujących i rozlewnych na przygotowanym podłożu, o grubości do 40 mm SST-15	m2		13,80		
	Wyliczenie ilości robót:						
	Pomieszczenie nr 1 :4,93*2,80					13,804000	
	RAZEM:					13,80	
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,67	9,24600		
		Materiały					
		Zaprawa samopoziomująca	t	0,0824	1,13712		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
11.9	KNRW 202/1123/2 (1)	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych, rulonowe, bez warstwy izolacyjnej - zgodnej z dokumentacją techniczną SST-15	m2		16,56		
	Wyliczenie ilości robót:						
	Pomieszczenie nr 1 : (2,80*4,93)*1,20					16,564800	
	RAZEM:					16,56	
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,395	6,54120		
		Materiały					
		Wykładzina podłogowa PVC homogeniczna	m2	1,09	18,05040		
		Klej do wykładzin PVC	kg	0,6	9,93600		
		Nakłady pomocnicze					
11.10	KNRW 202/1123/4	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych, zgrzewanie wykładzin rulonowych SST-15	m2		16,56		
	Wyliczenie ilości robót:						
	Pomieszczenie nr 1 :2,80*4,93*1,20					16,564800	
	RAZEM:					16,56	
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,126	2,08656		
		Materiały					
		Pręty spawalnicze PVC (nieplastyfikow.) Fi 2-6 mm	kg	0,03	0,49680		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
11.11	KNR 401/726/2 (1)	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kategorii III (ściany, loggie, balkony), podłoże: cegła, pustaki ceramiczne, gazo- i pianobeton; do 2 m ² (w 1 miejscu), ciasto wapienne (m ³) SST-09	m ²		7,07		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1		(2,80+4,93+2,80)*3,17*30% - 1,96*1,50	7,074030		
				RAZEM:	7,07		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,1	0,70700		
		Robotnicy grupa II	r-g	0,08	0,56560		
		Tynkarze grupa III	r-g	1,11	7,84770		
		Materiały					
		Cement portlandzki "25" z dodatkami	t	0,0042	0,02969		
		Piasek do zapraw	m ³	0,0229	0,16190		
		Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m ³	0,0044	0,03111		
		Woda	m ³	0,0053	0,03747		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Betoniarzka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,04	0,28280		
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5 t	m-g	0,03	0,21210		
11.12	KNR 401/708/3 (1)	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kategorii III na ościeżach (na podłożach z cegieł, pustaków ceramicznych, betonów), tynk cementowo-wapienny, ościeża szerokości do 40 cm SST-09	m		1,63		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1		(1,96+1,50+1,96)*30%	1,626000		
				RAZEM:	1,63		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,24	0,39120		
		Robotnicy grupa II	r-g	0,05	0,08150		
		Tynkarze grupa III	r-g	0,66	1,07580		
		Materiały					
		Cement portlandzki "25" z dodatkami	t	0,0021	0,00342		
		Piasek do zapraw	m ³	0,0106	0,01728		
		Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m ³	0,0019	0,00310		
		Woda	m ³	0,0027	0,00440		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Betoniarzka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,03	0,04890		
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5 t	m-g	0,02	0,03260		
11.13	KNR 401/713/2 (1)	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych, z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet, na stropach, biegach, spocznikach SST-09	m ²		13,80		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1		2,80*4,93	13,804000		
				RAZEM:	13,80		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,22	3,03600		
		Robotnicy grupa II	r-g	0,04	0,55200		
		Tynkarze grupa II	r-g	0,29	4,00200		
		Materiały					
		Gips budowlany szpachlowy	kg	1,4	19,32000		
		Piasek do zapraw	m ³	0,005	0,06900		
		Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m ³	0,0022	0,03036		
		Woda	m ³	0,0064	0,08832		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5 t	m-g	0,01	0,13800		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
11.14	KNR 401/713/1 (1)	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych, z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet, na ścianach SST-09	m2		21,75		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1		(2,80+4,93+2,80)*3,17*70% - 1,96*1,50	20,426070		
				(1,96+1,50+1,96)*0,35*70%	1,327900		
				RAZEM:	21,75		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,08	1,74000		
		Robotnicy grupa II	r-g	0,04	0,87000		
		Tynkarze grupa II	r-g	0,25	5,43750		
		Materiały					
		Gips budowlany szpachlowy	kg	1,4	30,45000		
		Piasek do zapraw	m3	0,005	0,10875		
		Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m3	0,0022	0,04785		
		Woda	m3	0,0064	0,13920		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5`t	m-g	0,01	0,21750		
11.15	DC 21/301/1 (1)	Gruntowanie podłoża - preparat zgodny z dokumentacją techniczną - sufity SST-09	m2		13,80		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1		4,93*2,80	13,804000		
				RAZEM:	13,80		
		Robocizna					
		Robocizna	r-g	0,104	1,43520		
		Materiały					
		Preparat gruntujący	kg	0,125	1,72500		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,0004	0,00552		
11.16	DC 21/301/1 (1)	Gruntowanie podłoża - preparat zgodny z dokumentacją techniczną ściany SST-09	m2		32,34		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie 1		(2,80+4,93+2,80)*3,17-1,96*1,50 (1,96+1,50+1,96)*0,35	30,440100 1,897000		
				RAZEM:	32,34		
		Robocizna					
		Robocizna	r-g	0,104	3,36336		
		Materiały					
		Preparat gruntujący	kg	0,125	4,04250		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,0004	0,01294		
11.17	KNRW 202/2011/4	Tynki (gładzie) 1-warstwowe z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, grubość 3`mm, stropy, podłoże z tynku SST-09	m2		13,80		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1		2,80*4,93	13,804000		
				RAZEM:	13,80		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,273	3,76740		
		Materiały					
		Gips budowlany szpachlowy	kg	3,36	46,36800		
		Woda	m3	0,00218	0,03008		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Mieszarka do zapraw 150`l	m-g	0,004	0,05520		
		Wyciąg	m-g	0,02	0,27600		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0033	0,04554		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
11.18	KNRW 202/2011/2	Tynki (gładzie) 1-warstwowe z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, grubość 3 mm, ściany, podłóża z tynku SST-09	m2		32,34		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1		(2,80+4,93+2,80)*3,17 - 1,96*1,50	30,440100		
				(1,96+1,50+1,96)*0,35	1,897000		
				RAZEM:	32,34		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,243	7,85862		
		Materiały					
		Gips budowlany szpachlowy	kg	3,27	105,75180		
		Woda	m3	0,00213	0,06888		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Mieszarka do zapraw 150 l	m-g	0,004	0,12936		
		Wyciąg	m-g	0,02	0,64680		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0032	0,10349		
11.19	KNR 401/1204/1	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, sufity wewnętrzne SST-13	m2		13,80		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1		2,80*4,93	13,804000		
				RAZEM:	13,80		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	0,119	1,64220		
		Materiały					
		Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,298	4,11240		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
11.20	KNR 401/1204/2	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, ściany wewnętrzne SST-13	m2		11,79		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1		(2,80+4,93+2,80)*1,12	11,793600		
				RAZEM:	11,79		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	0,119	1,40301		
		Materiały					
		Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,286	3,37194		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
11.21	KNR 401/1206/5 (2)	Malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych, ściany, z 2-krotnym szpachlowaniem, 2-krotne SST-13	m2		21,59		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1		(2,80+4,93+2,80)*2,05	21,586500		
				RAZEM:	21,59		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	0,436	9,41324		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,199	4,29641		
		Materiały					
		Farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	0,092	1,98628		
		Farba olejna do gruntowania	dm3	0,099	2,13741		
		Gips budowlany zwykły	kg	0,004	0,08636		
		Grunt pokostowy	dm3	0,18	3,88620		
		Papier ścierny elektrokorundowy	szt	0,483	10,42797		
		Rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych	dm3	0,043	0,92837		
		Szpachlówka olejno-żywiczna na tynki, biała	dm3	0,517	11,16203		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
11.22	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi do 1'km SST-02	m3		2,48		
		Wyliczenie ilości robót:					
	poz 11.2	0,12*15,63			1,875600		
	poz 11.3	0,0016*13,06			0,020896		
	poz 11.4	0,02*13,06			0,261200		
	poz 11.11	0,02*7,07			0,141400		
	poz 11.13	0,005*13,80			0,069000		
	poz 11.14	0,005*21,75			0,108750		
		RAZEM:			2,48		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,86	2,13280		
		Sprzęt					
		Samochód samowyładowczy do 5't (1)	m-g	0,5	1,24000		
11.23	KNR 401/108/12	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na każdy następny 1'km SST-02 Krotność=5,0	m3		2,48		
		Sprzęt					
		Samochód samowyładowczy do 5't (1)	m-g	0,02	0,24800		
11.24		Wycena indywidualna - koszt składowania materiałów rozbiórkowych na wysypisku SST-02	m3		2,48		
		Materiały		1	2,48		
12	Element	Kody CPV: 45421100-5 Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów Parter skrzydło płn. - prace do uznania przez Inwestora (wymiana ślusarki otworowej D11)					
12.1	KNR 401/354/8	Wykucie z muru, ościeżnic stalowych lub krat okiennych, powierzchnia ponad 2'm2 SST-11	m2		7,08		
		Wyliczenie ilości robót:					
	Pomieszczenie 30	1,94*3,65			7,081000		
		RAZEM:			7,08		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,84	5,94720		
12.2	KNRW 202/1040/2	Drzwi i ścianki aluminiowe, 2-skrzydłowe + naświetle - zgodnie z dokumentacją techniczną SST-11	m2		7,08		
		Wyliczenie ilości robót:					
	Drzwi D11	1,94*3,65			7,081000		
		RAZEM:			7,08		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	3,31	23,43480		
		Materiały					
		Drzwi - zestaw D11	m2	1	7,08000		
		Masa uszczelniająca	kg	0,1	0,70800		
		Pianka poliuretanowa	kg	0,32	2,26560		
		Kołki rozporowe plastikowe	szt	4,3	30,44400		
		Listwy aluminiowe maskujące	m	1,84	13,02720		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	15			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,05	0,35400		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,06	0,42480		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
12.3	KNR 401/708/2 (1)	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kategorii III na ościeżach (na podłożach z cegieł, pustaków ceramicznych, betonów), tynk cementowo-wapienny, ościeża szerokości do 25'cm SST-11	m		9,24		
		Wyliczenie ilości robót:					
	Drzwi D11	3,65+1,94+3,65			9,240000		
		RAZEM:			9,24		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,22	2,03280		
		Robotnicy grupa II	r-g	0,04	0,36960		
		Tynkarze grupa III	r-g	0,49	4,52760		
		Materiały					
		Cement portlandzki "25" z dodatkami	t	0,0013	0,01201		
		Piasek do zapraw	m3	0,0067	0,06191		
		Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m3	0,0012	0,01109		
		Woda	m3	0,0017	0,01571		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,02	0,18480		
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5't	m-g	0,01	0,09240		
12.4	KNR 401/708/2 (1)	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kategorii III na ościeżach (na podłożach z cegieł, pustaków ceramicznych, betonów), tynk cementowo-wapienny, ościeża szerokości do 25'cm - analogia tynk zewnętrzny SST-09	m		9,24		
		Wyliczenie ilości robót:					
	Drzwi D11	3,65+1,94+3,65			9,240000		
		RAZEM:			9,24		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,22	2,03280		
		Robotnicy grupa II	r-g	0,04	0,36960		
		Tynkarze grupa III	r-g	0,49	4,52760		
		Materiały					
		Cement portlandzki "25" z dodatkami	t	0,0013	0,01201		
		Piasek do zapraw	m3	0,0067	0,06191		
		Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m3	0,0012	0,01109		
		Woda	m3	0,0017	0,01571		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,02	0,18480		
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5't	m-g	0,01	0,09240		
12.5	DC 21/301/1 (1)	Gruntowanie podłoża SST-13	m2		3,70		
		Wyliczenie ilości robót:					
	Drzwi D11	(3,65+1,94+3,65)*0,25			2,310000		
		(3,65+1,94+3,65)*0,15			1,386000		
		RAZEM:			3,70		
		Robocizna					
		Robocizna	r-g	0,104	0,38480		
		Materiały					
		Preparat gruntujący	kg	0,125	0,46250		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,0004	0,00148		
12.6	KNR 401/1204/6	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 1-krotne, elewacje - tynki gładkie SST-13	m2		1,39		
		Wyliczenie ilości robót:					
	Drzwi D11	(3,65+1,94+3,65)*0,15			1,386000		
		RAZEM:			1,39		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	0,084	0,11676		
		Materiały					
		Farba emulsyjna nawierzchniowa zewnętrzna	dm3	0,168	0,23352		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
12.7	KNR 401/1204/2	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, ściany wewnętrzne SST-13	m2		1,29		
	Wyliczenie ilości robót:						
	Drzwi D11	(1,6+1,94+1,6)*0,25			1,285000		
		RAZEM:			1,29		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	0,119	0,15351		
		Materiały					
		Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,286	0,36894		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
12.8	KNR 401/1206/5 (2)	Malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych, ściany, z 2-krotnym szpachlowaniem, 2-krotne SST-13	m2		1,03		
	Wyliczenie ilości robót:						
	Drzwi D11	(2,05+2,05)*0,25			1,025000		
		RAZEM:			1,03		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	0,436	0,44908		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,199	0,20497		
		Materiały					
		Farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	0,092	0,09476		
		Farba olejna do gruntowania	dm3	0,099	0,10197		
		Gips budowlany zwykły	kg	0,004	0,00412		
		Grunt pokostowy	dm3	0,18	0,18540		
		Papier ścierny elektrokorundowy	szt	0,483	0,49749		
		Rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych	dm3	0,043	0,04429		
		Szpachlówka olejno-żywiczna na tynki, biała	dm3	0,517	0,53251		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
13	Element	Kody CPV: 45111300-1 Roboty rozbiórkowe 45324000-4 Roboty w zakresie okładziny tynkowej 45442100-8 Roboty malarskie Parter skrzydło p1n. - prace do uznania przez Inwestora (pomieszczenie nr 28)					
13.1	KNR 401/427/6	Rozebranie ścianek działowych z 2 warstw desek otynkowanych - analogia demontaż okładzin boazerijnych ze ścian SST-02	m2		57,94		
	Wyliczenie ilości robót:						
	Pomieszczenia nr 28	(0,30+0,92+0,30)*2,16*2+(2,13+3,35+3,14)*2,16+0,70*2,16			26,697600		
		(0,85+1,05+5,74)*2,17			16,578800		
		6,79*2,16			14,666400		
		RAZEM:			57,94		
		Robocizna					
		Cieśle grupa II	r-g	0,33	19,12020		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,2	11,58800		
13.2	KNR 401/701/2	Odbicie tynków wewnętrznych, na ścianach, filarach, pilastrach, do 5'm2, z zaprawy cementowo-wapiennej SST-02	m2		26,53		
	Wyliczenie ilości robót:						
	Pomieszczenie nr 28	((12,26+8,17)*2*3,17-2,19*3,17-1,96*1,50*3-3,64*2,09-0,90*2,00-2,06*3,17-2,40*3,17-0,90*2,00)*30			26,525430		
		%					
		RAZEM:			26,53		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,41	10,87730		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
13.3	KNR 401/716/2 (1)	Tynki wewnętrzne zwykłe kategorii III, wykonywane ręcznie, cegła, pustaki ceramiczne, gazo- i pianobeton, ściany płaskie, pomieszczenie ponad 5'm2 SST-09	m2		26,53		
	Wyliczenie ilości robót:						
	Pomieszczenie nr 28	((12,26+8,17)*2*3,17-2,19*3,17-1,96*1,50*3-3,64*2,09-0,90*2,00-2,06*3,17-2,40*3,17-0,90*2,00)*30				26,525430	
					%		
					RAZEM:	26,53	
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,17	4,51010		
		Robotnicy grupa II	r-g	0,09	2,38770		
		Tynkarze grupa III	r-g	0,43	11,40790		
		Materiały					
13.4	KNR 401/713/2 (1)	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych, z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet, na stropach, biegach, spocznikach SST-09	m2		100,16		
	Wyliczenie ilości robót:						
	Pomieszczenie nr 28	12,26*8,17			100,164200		
					RAZEM:	100,16	
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,22	22,03520		
		Robotnicy grupa II	r-g	0,04	4,00640		
		Tynkarze grupa II	r-g	0,29	29,04640		
		Materiały					
		Gips budowlany szpachlowy	kg	1,4	140,22400		
13.5	KNR 401/713/1 (1)	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych, z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet, na ścianach SST-09	m2		61,89		
	Wyliczenie ilości robót:						
	Pomieszczenie nr 28	((12,26+8,17)*2*3,17-2,19*3,17-1,96*1,50*3-3,64*2,09-0,90*2,00-2,06*3,17-2,40*3,17-0,90*2,00)*70				61,892670	
					%		
					RAZEM:	61,89	
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,08	4,95120		
		Robotnicy grupa II	r-g	0,04	2,47560		
		Tynkarze grupa II	r-g	0,25	15,47250		
		Materiały					
	Gips budowlany szpachlowy	kg	1,4	86,64600			
	Piasek do zapraw	m3	0,005	0,30945			
	Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m3	0,0022	0,13616			
	Woda	m3	0,0064	0,39610			
	Nakłady pomocnicze						
	Materiały inne (Materiały)	%	1,5				
	Sprzęt						
	Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5't	m-g	0,01	0,61890			

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
13.6	KNR BC 1/302/10	Tynki wewnętrzne uniwersalne, na ścianach, 2-warstwowe, narożniki SST-09	m		53,18		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 28					
		(1,96+1,50+1,96)*3			16,260000		
		2,10+3,50+2,10			7,700000		
		(2,05+1,00+2,05)*2			10,200000		
		3,17*6			19,020000		
		RAZEM:			53,18		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,11	5,84980		
		Materiały					
		Narożniki ochronne	m	1,02	54,24360		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1			
13.7	DC 21/301/1 (1)	Gruntowanie podłoża - preparat zgodny z dokumentacją techniczną - sufity SST-09	m2		100,16		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 28					
		12,26*8,17			100,164200		
		RAZEM:			100,16		
		Robocizna					
		Robocizna	r-g	0,104	10,41664		
		Materiały					
		Preparat gruntujący	kg	0,125	12,52000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,0004	0,04006		
13.8	KNR 401/1204/1	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, sufity wewnętrzne - zgodnie z dokumentacją techniczną SST-09	m2		100,16		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 28					
		12,26*8,17			100,164200		
		RAZEM:			100,16		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	0,119	11,91904		
		Materiały					
		Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,298	29,84768		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
13.9	DC 21/301/1 (1)	Gruntowanie podłoża - preparat zgodny z dokumentacją techniczną ściany SST-09	m2		88,42		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 28					
		((12,26+8,17)*2*3,17-2,19*3,17-1,96*1,50*3-3,64*2,09-0,90*2,00-2,06*3,17-2,40*3,17-0,90*2,00)			88,418100		
		RAZEM:			88,42		
		Robocizna					
		Robocizna	r-g	0,104	9,19568		
		Materiały					
		Preparat gruntujący	kg	0,125	11,05250		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,0004	0,03537		
13.10	KNR 401/1204/2	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, ściany wewnętrzne - zgodnie z dokumentacją techniczną SST-13	m2		18,29		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 28					
		((12,26+8,17)*2*1,12-2,19*1,12-1,96*1,50*3-3,64*2,09-0,90*2,00-2,06*1,12-2,40*1,12-0,90*2,00)			18,287600		
		RAZEM:			18,29		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	0,119	2,17651		
		Materiały					
		Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,286	5,23094		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
13.11	KNR 401/1206/5 (2)	Malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych, ściany, z 2-krotnym szpachlowaniem, 2-krotne - zgodnie z dokumentacją techniczną SST-13	m2		90,87		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 28		((12,26+8,17)*2*3,17-2,19*2,05-1,96*1,50*3-3,64*2,09-0,90*2,00-2,06*3,17-2,40*3,17-0,90*2,00)	90,870900		
		RAZEM:			90,87		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	0,436	39,61932		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,199	18,08313		
		Materiały					
		Farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	0,092	8,36004		
		Farba olejna do gruntowania	dm3	0,099	8,99613		
		Gips budowlany zwykły	kg	0,004	0,36348		
		Grunt pokostowy	dm3	0,18	16,35660		
		Papier ścierny elektrokorundowy	szt	0,483	43,89021		
		Rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych	dm3	0,043	3,90741		
		Szpachlówka olejno-żywiczna na tynki, biała	dm3	0,517	46,97979		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
13.12	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami samowyładowczymi do 1'km SST-02	m3		5,98		
		Wyliczenie ilości robót:					
		poz 13.1		0,08*57,94	4,635200		
		poz 13.2		0,02*26,53	0,530600		
		poz 13.4		0,005*100,16	0,500800		
		poz 13.5		0,005*61,89	0,309450		
		RAZEM:			5,98		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,86	5,14280		
		Sprzęt					
		Samochód samowyładowczy do 5't (1)	m-g	0,5	2,99000		
13.13	KNR 401/108/12	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami samowyładowczymi na każdy następny 1'km SST-02 Krotność=5,0	m3		5,98		
		Sprzęt					
		Samochód samowyładowczy do 5't (1)	m-g	0,02	0,59800		
13.14		Wycena indywidualna - koszt składowania materiałów rozbiórkowych na wysypisku SST-02	m3		5,98		
		Materiały		1	5,98		
14	Element	Kody CPV: 45431000-7 Kładzenie płytek Parter skrzydło płn. prace do uznania przez Inwestora (pomieszczenie nr 30)					
14.1	ZKNR C 2/502/7	Przygotowanie podłoża, istniejące płytki ceramiczne i kamienne - analogia lastryko SST-14	m2		41,79		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie 0-32		11,78	11,780000		
		Stopnie		0,30*2,90*2	1,740000		
				0,17*2,90*2	0,986000		
		Schody biegi		2,07*0,16*9	2,980800		
				2,07*0,30*9	5,589000		
				2,07*0,17*8	2,815200		
				2,07*0,30*8	4,968000		
		Spocznik		4,65*2,35	10,927500		
		RAZEM:			41,79		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,0315	1,31639		
		Materiały					
		Grunt specjalny	kg	0,0309	1,29131		
		Keton alifatyczny	dm3	0,04	1,67160		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,001	0,04179		
		Wyciąg	m-g	0,002	0,08358		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
14.2	ZKNR C 2/502/8	Przygotowanie podłoża, dodatek za każde następne gruntowanie SST-14 Krotność=2,0	m2		41,79		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,0225	1,88055		
		Materiały					
		Grunt głęboko penetrujący	dm3	0,144	12,03552		
		Grunt specjalny	kg	0,015	1,25370		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
14.3	ZKNR C 2/512/2	Układanie płytek z kamieni sztucznych na gotowym podłożu na schodach metodą kombinowaną, 11-30 płytek na 1 m2 - płytki ceramiczne zgodne z dokumentacją techniczną SST-14	m2		30,01		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Schody-biegi			2,980800		
					5,589000		
					2,815200		
					4,968000		
		Spocznik			10,927500		
		Stopnie			1,740000		
					0,986000		
				RAZEM:	30,01		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	1,725	51,76725		
		Materiały					
		Płytki	m2	1,03	30,91030		
		Zaprawa klejowa cienkowarstwowa	kg	2,86	85,82860		
		Spoina	kg	1,65	49,51650		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,03	0,90030		
		Środek transportowy	m-g	0,02	0,60020		
14.4	ZKNR C 2/508/2	Układanie płytek z kamieni sztucznych na gotowym podłożu na posadzkach metodą kombinowaną w układzie nieregularnym, 11-30 płytek na 1 m2 - płytki zgodne z dokumentacją techniczną SST-14	m2		11,78		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie 0-32			11,780000		
				RAZEM:	11,78		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	1,024	12,06272		
		Materiały					
		Płytki	m2	1,05	12,36900		
		Zaprawa klejowa cienkowarstwowa	kg	3,61	42,52580		
		Spoina	kg	0,42	4,94760		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,03	0,35340		
		Środek transportowy	m-g	0,02	0,23560		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
14.5	ZKNR C 2/515/3	Układanie płytek z kamieni sztucznych na gotowym podłożu, ułożenie cokołu z płytek ceramicznych o wysokości 10 cm SST-14	m2		3,24		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Schody - wzdłuż stopni			0,300000		
					0,260000		
					0,270000		
					0,243000		
		Spocznik			0,935000		
		Stopnie			0,120000		
					0,108000		
		Korytarz			1,000000		
				RAZEM:	3,24		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,3	0,97200		
		Materiały					
		Płytki	m2	0,102	0,33048		
		Zaprawa klejowa cienkowarstwowa	kg	0,222	0,71928		
		Spoina	kg	0,103	0,33372		
		Emulsja elastyczna	dm3	0,045	0,14580		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,002	0,00648		
		Środek transportowy	m-g	0,001	0,00324		
14.6	ZKNR C 2/518/1	Układanie płytek z kamieni sztucznych na gotowym podłożu, wypełnienie spoin materiałem elastycznym, spoina 3x4 mm SST-14	m		32,36		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Schody - wzdłuż stopni			3,000000		
					2,600000		
					2,700000		
					2,430000		
		Spocznik			9,350000		
		Stopnie			1,200000		
					1,080000		
		Korytarz			10,000000		
				RAZEM:	32,36		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,0434	1,40442		
		Materiały					
		Silikon sanitarny	szt	0,043	1,39148		
		Keton alifatyczny	dm3	0,05	1,61800		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
15	Element	Kody CPV: 45442100-8 Roboty malarskie Parter skrzydło p1n. prace do uznania przez Inwestora (malowanie pomieszczeń 1 - 15)					
15.1	KNR 202/925/1 (1)	Oślonę okien, folią polietylenową SST-13	m2		306,60		
Wyliczenie ilości robót:							
Pomieszczenie nr 1		2,65*4,93			13,064500		
Pomieszczenie nr 3		8,83*4,93			43,531900		
Pomieszczenie nr 4		2,85*4,93			14,050500		
Pomieszczenie nr 5		5,84*4,93			28,791200		
Pomieszczenie nr 6		3,33*4,93			16,416900		
Pomieszczenie nr 7		3,14*4,93			15,480200		
Pomieszczenie nr 8		4,12*4,93			20,311600		
Pomieszczenie nr 9		2,85*4,93			14,050500		
Pomieszczenie nr 10		5,84*4,93			28,791200		
Pomieszczenie nr 11		8,83*4,93			43,531900		
Pomieszczenie nr 12		2,85*4,93			14,050500		
Pomieszczenie nr 13		2,85*4,93			14,050500		
Pomieszczenie nr 14		2,70*4,93			13,311000		
Pomieszczenie nr 15		5,51*4,93			27,164300		
RAZEM:					306,60		
Robocizna							
Robotnicy grupa I		r-g	0,0026	0,79716			
Tynkarze grupa II		r-g	0,2101	64,41666			
Materiały							
Deski iglaste obrzynane klasa IIII		m3	0,00033	0,10118			
Folia kalandrowana z PVC uplastycznionego		m2	0,3833	117,51978			
Gwoździe budowlane okrągłe gołe		kg	0,0072	2,20752			
Nakłady pomocnicze							
Materiały inne (Materiały)		%	1,5				
Sprzęt							
Żuraw okienny przenośny 0.15't		m-g	0,0135	4,13910			
15.2	KNR 401/713/2 (1)	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych, z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet, na stropach, biegach, spocznikach SST-09	m2		366,82		
Wyliczenie ilości robót:							
Pomieszczenie nr 1		2,65*4,93			13,064500		
Pomieszczenie nr 3		8,83*4,93			43,531900		
Pomieszczenie nr 4		2,85*4,93			14,050500		
Pomieszczenie nr 5		5,84*4,93			28,791200		
Pomieszczenie nr 6		3,33*4,93			16,416900		
Pomieszczenie nr 7		3,14*4,93			15,480200		
Pomieszczenie nr 8		4,12*4,93			20,311600		
Pomieszczenie nr 9		2,85*4,93			14,050500		
Pomieszczenie nr 10		5,84*4,93			28,791200		
Pomieszczenie nr 11		8,83*4,93			43,531900		
Pomieszczenie nr 12		2,85*4,93			14,050500		
Pomieszczenie nr 13		2,85*4,93			14,050500		
Pomieszczenie nr 14		2,70*4,93			13,311000		
Pomieszczenie nr 15		5,51*4,93			27,164300		
Okna		1,96*1,50*20			58,800000		
		0,95*1,50*1			1,425000		
RAZEM:					366,82		
Robocizna							
Robotnicy grupa I		r-g	0,22	80,70040			
Robotnicy grupa II		r-g	0,04	14,67280			
Tynkarze grupa II		r-g	0,29	106,37780			
Materiały							
Gips budowlany szpachlowy		kg	1,4	513,54800			
Piasek do zapraw		m3	0,005	1,83410			
Wapno gaszone (ciasto wapienne)		m3	0,0022	0,80700			
Woda		m3	0,0064	2,34765			
Nakłady pomocnicze							
Materiały inne (Materiały)		%	1,5				
Sprzęt							
Wyciąg jednomasztyowy z napędem elektrycznym 0.5't		m-g	0,01	3,66820			

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
15.3	KNR 401/713/1 (1)	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych, z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet, na ścianach SST-09	m2		629,71		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1		(4,93+2,65+4,93)*3,17-1,96*1,50-0,90*2,00	34,916700		
		Pomieszczenie nr 3		(4,93+8,83+4,93)*3,17-1,96*1,50*3	50,427300		
		Pomieszczenie nr 4		(4,93+2,85+4,93)*3,17-1,96*1,50	37,350700		
		Pomieszczenie nr 5		(4,93+5,84+4,93)*3,17-1,96*1,50*2	43,889000		
		Pomieszczenie nr 6		(4,93+3,33+4,93)*3,17-1,96*1,50	38,872300		
		Pomieszczenie nr 7		(3,14+6,18)*2*3,17-0,95*1,50	57,663800		
		Pomieszczenie nr 8		(4,93+4,12+4,93)*3,17-1,96*1,50	41,376600		
		Pomieszczenie nr 9		(4,93+2,85+4,93)*3,17-1,96*1,50	37,350700		
		Pomieszczenie nr 10		(4,93+5,84+4,93)*3,17-1,96*1,50*2	43,889000		
		Pomieszczenie nr 11		(4,93+8,83+4,93)*3,17-1,96*1,50*3	50,427300		
		Pomieszczenie nr 12		(4,93+2,85+4,93)*3,17-1,96*1,50	37,350700		
		Pomieszczenie nr 13		(4,93+2,85+4,93)*3,17-1,96*1,50	37,350700		
		Pomieszczenie nr 14		(4,93+2,70+4,93)*3,17-1,96*1,50	36,875200		
		Pomieszczenie nr 15		(4,93+5,51+4,93)*3,17-1,96*1,50*2	42,842900		
		Ościeża okien		(1,96+1,50+1,96)*0,35*20	37,940000		
				(0,95+1,50+0,95)*0,35*1	1,190000		
				RAZEM:	629,71		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,08	50,37680		
		Robotnicy grupa II	r-g	0,04	25,18840		
		Tynkarze grupa II	r-g	0,25	157,42750		
		Materiały					
		Gips budowlany szpachlowy	kg	1,4	881,59400		
		Piasek do zapraw	m3	0,005	3,14855		
		Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m3	0,0022	1,38536		
		Woda	m3	0,0064	4,03014		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5't	m-g	0,01	6,29710		
15.4	DC 21/301/1 (1)	Gruntowanie podłoża - sufity SST-13 Krotność=2,0	m2		306,60		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1		2,65*4,93	13,064500		
		Pomieszczenie nr 3		8,83*4,93	43,531900		
		Pomieszczenie nr 4		2,85*4,93	14,050500		
		Pomieszczenie nr 5		5,84*4,93	28,791200		
		Pomieszczenie nr 6		3,33*4,93	16,416900		
		Pomieszczenie nr 7		3,14*4,93	15,480200		
		Pomieszczenie nr 8		4,12*4,93	20,311600		
		Pomieszczenie nr 9		2,85*4,93	14,050500		
		Pomieszczenie nr 10		5,84*4,93	28,791200		
		Pomieszczenie nr 11		8,83*4,93	43,531900		
		Pomieszczenie nr 12		2,85*4,93	14,050500		
		Pomieszczenie nr 13		2,85*4,93	14,050500		
		Pomieszczenie nr 14		2,70*4,93	13,311000		
		Pomieszczenie nr 15		5,51*4,93	27,164300		
				RAZEM:	306,60		
		Robocizna					
		Robocizna	r-g	0,104	63,77280		
		Materiały					
		Preparat gruntujący	kg	0,125	76,65000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,0004	0,24528		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
15.5	DC 21/301/1 (1)	Gruntowanie podłoża - ściany SST-13 Krotność=2,0	m2		629,71		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1		(4,93+2,65+4,93)*3,17-1,96*1,50-0,90*2,00	34,916700		
		Pomieszczenie nr 3		(4,93+8,83+4,93)*3,17-1,96*1,50*3	50,427300		
		Pomieszczenie nr 4		(4,93+2,85+4,93)*3,17-1,96*1,50	37,350700		
		Pomieszczenie nr 5		(4,93+5,84+4,93)*3,17-1,96*1,50*2	43,889000		
		Pomieszczenie nr 6		(4,93+3,33+4,93)*3,17-1,96*1,50	38,872300		
		Pomieszczenie nr 7		(3,14+6,18)*2*3,17-0,95*1,50	57,663800		
		Pomieszczenie nr 8		(4,93+4,12+4,93)*3,17-1,96*1,50	41,376600		
		Pomieszczenie nr 9		(4,93+2,85+4,93)*3,17-1,96*1,50	37,350700		
		Pomieszczenie nr 10		(4,93+5,84+4,93)*3,17-1,96*1,50*2	43,889000		
		Pomieszczenie nr 11		(4,93+8,83+4,93)*3,17-1,96*1,50*3	50,427300		
		Pomieszczenie nr 12		(4,93+2,85+4,93)*3,17-1,96*1,50	37,350700		
		Pomieszczenie nr 13		(4,93+2,85+4,93)*3,17-1,96*1,50	37,350700		
		Pomieszczenie nr 14		(4,93+2,70+4,93)*3,17-1,96*1,50	36,875200		
		Pomieszczenie nr 15		(4,93+5,51+4,93)*3,17-1,96*1,50*2	42,842900		
		Ościeża okien		(1,96+1,50+1,96)*0,35*20	37,940000		
				(0,95+1,50+0,95)*0,35*1	1,190000		
				RAZEM:	629,71		
		Robocizna					
		Robocizna	r-g	0,104	130,97968		
		Materiały					
		Preparat gruntujący	kg	0,125	157,42750		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy	m-g	0,0004	0,50377		
15.6	KNRW 202/2011/4	Tynki (gładzie) 1-warstwowe z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, grubość 3 mm, stropy, podłoże z tynku SST-09	m2		306,60		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1		2,65*4,93	13,064500		
		Pomieszczenie nr 3		8,83*4,93	43,531900		
		Pomieszczenie nr 4		2,85*4,93	14,050500		
		Pomieszczenie nr 5		5,84*4,93	28,791200		
		Pomieszczenie nr 6		3,33*4,93	16,416900		
		Pomieszczenie nr 7		3,14*4,93	15,480200		
		Pomieszczenie nr 8		4,12*4,93	20,311600		
		Pomieszczenie nr 9		2,85*4,93	14,050500		
		Pomieszczenie nr 10		5,84*4,93	28,791200		
		Pomieszczenie nr 11		8,83*4,93	43,531900		
		Pomieszczenie nr 12		2,85*4,93	14,050500		
		Pomieszczenie nr 13		2,85*4,93	14,050500		
		Pomieszczenie nr 14		2,70*4,93	13,311000		
		Pomieszczenie nr 15		5,51*4,93	27,164300		
				RAZEM:	306,60		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,273	83,70180		
		Materiały					
		Gips budowlany szpachlowy	kg	3,36	1 030,1760		
		Woda	m3	0,00218	0,66839		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Mieszarka do zapraw 150'1	m-g	0,004	1,22640		
		Wyciąg	m-g	0,02	6,13200		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0033	1,01178		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
15.7	KNRW 202/2011/2	Tynki (gładzie) 1-warstwowe z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, grubość 3 mm, ściany, podłóża z tynku SST-09	m2		629,71		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1		(4,93+2,65+4,93)*3,17-1,96*1,50-0,90*2,00	34,916700		
		Pomieszczenie nr 3		(4,93+8,83+4,93)*3,17-1,96*1,50*3	50,427300		
		Pomieszczenie nr 4		(4,93+2,85+4,93)*3,17-1,96*1,50	37,350700		
		Pomieszczenie nr 5		(4,93+5,84+4,93)*3,17-1,96*1,50*2	43,889000		
		Pomieszczenie nr 6		(4,93+3,33+4,93)*3,17-1,96*1,50	38,872300		
		Pomieszczenie nr 7		(3,14+6,18)*2*3,17-0,95*1,50	57,663800		
		Pomieszczenie nr 8		(4,93+4,12+4,93)*3,17-1,96*1,50	41,376600		
		Pomieszczenie nr 9		(4,93+2,85+4,93)*3,17-1,96*1,50	37,350700		
		Pomieszczenie nr 10		(4,93+5,84+4,93)*3,17-1,96*1,50*2	43,889000		
		Pomieszczenie nr 11		(4,93+8,83+4,93)*3,17-1,96*1,50*3	50,427300		
		Pomieszczenie nr 12		(4,93+2,85+4,93)*3,17-1,96*1,50	37,350700		
		Pomieszczenie nr 13		(4,93+2,85+4,93)*3,17-1,96*1,50	37,350700		
		Pomieszczenie nr 14		(4,93+2,70+4,93)*3,17-1,96*1,50	36,875200		
		Pomieszczenie nr 15		(4,93+5,51+4,93)*3,17-1,96*1,50*2	42,842900		
		Ościeża okien		(1,96+1,50+1,96)*0,35*20	37,940000		
				(0,95+1,50+0,95)*0,35*1	1,190000		
				RAZEM:	629,71		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,243	153,01953		
		Materiały					
		Gips budowlany szpachlowy	kg	3,27	2 059,1517		
		Woda	m3	0,00213	1,34128		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Mieszarka do zapraw 150'1	m-g	0,004	2,51884		
		Wyciąg	m-g	0,02	12,59420		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0032	2,01507		
15.8	KNR 401/1204/1	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, sufity wewnętrzne SST-13	m2		306,60		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1		2,65*4,93	13,064500		
		Pomieszczenie nr 3		8,83*4,93	43,531900		
		Pomieszczenie nr 4		2,85*4,93	14,050500		
		Pomieszczenie nr 5		5,84*4,93	28,791200		
		Pomieszczenie nr 6		3,33*4,93	16,416900		
		Pomieszczenie nr 7		3,14*4,93	15,480200		
		Pomieszczenie nr 8		4,12*4,93	20,311600		
		Pomieszczenie nr 9		2,85*4,93	14,050500		
		Pomieszczenie nr 10		5,84*4,93	28,791200		
		Pomieszczenie nr 11		8,83*4,93	43,531900		
		Pomieszczenie nr 12		2,85*4,93	14,050500		
		Pomieszczenie nr 13		2,85*4,93	14,050500		
		Pomieszczenie nr 14		2,70*4,93	13,311000		
		Pomieszczenie nr 15		5,51*4,93	27,164300		
				RAZEM:	306,60		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	0,119	36,48540		
		Materiały					
		Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,298	91,36680		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
15.9	KNR 401/1204/2	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, ściany wewnętrzne SST-13	m2		207,68		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1		(4,93+2,65+4,93)*1,12-1,96*1,50-0,90*2,00	9,271200		
		Pomieszczenie nr 3		(4,93+8,83+4,93)*1,12-1,96*1,50*3	12,112800		
		Pomieszczenie nr 4		(4,93+2,85+4,93)*1,12-1,96*1,50	11,295200		
		Pomieszczenie nr 5		(4,93+5,84+4,93)*1,12-1,96*1,50*2	11,704000		
		Pomieszczenie nr 6		(4,93+3,33+4,93)*1,12-1,96*1,50	11,832800		
		Pomieszczenie nr 7		(3,14+6,18)*2*1,12-0,95*1,50	19,451800		
		Pomieszczenie nr 8		(4,93+4,12+4,93)*1,12-1,96*1,50	12,717600		
		Pomieszczenie nr 9		(4,93+2,85+4,93)*1,12-1,96*1,50	11,295200		
		Pomieszczenie nr 10		(4,93+5,84+4,93)*1,12-1,96*1,50*2	11,704000		
		Pomieszczenie nr 11		(4,93+8,83+4,93)*1,12-1,96*1,50*3	12,112800		
		Pomieszczenie nr 12		(4,93+2,85+4,93)*1,12-1,96*1,50	11,295200		
		Pomieszczenie nr 13		(4,93+2,85+4,93)*1,12-1,96*1,50	11,295200		
		Pomieszczenie nr 14		(4,93+2,70+4,93)*1,12-1,96*1,50	11,127200		
		Pomieszczenie nr 15		(4,93+5,51+4,93)*1,12-1,96*1,50*2	11,334400		
		Ościeża okien		(1,96+1,50+1,96)*0,35*20	37,940000		
				(0,95+1,50+0,95)*0,35*1	1,190000		
		RAZEM:			207,68		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	0,119	24,71392		
		Materiały					
		Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,286	59,39648		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
15.10	KNR 401/1206/4 (2)	Malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych, ściany, z 1-krotnym szpachlowaniem, 2-krotne SST-13	m2		360,01		
		Wyliczenie ilości robót:					
		Pomieszczenie nr 1		(4,93+2,65+4,93)*2,05-1,96*1,50-0,90*2,00	20,905500		
		Pomieszczenie nr 3		(4,93+8,83+4,93)*2,05-1,96*1,50*3	29,494500		
		Pomieszczenie nr 4		(4,93+2,85+4,93)*2,05-1,96*1,50	23,115500		
		Pomieszczenie nr 5		(4,93+5,84+4,93)*2,05-1,96*1,50*2	26,305000		
		Pomieszczenie nr 6		(4,93+3,33+4,93)*2,05-1,96*1,50	24,099500		
		Pomieszczenie nr 7		(3,14+6,18)*2*2,05-0,95*1,50	36,787000		
		Pomieszczenie nr 8		(4,93+4,12+4,93)*2,05-1,96*1,50	25,719000		
		Pomieszczenie nr 9		(4,93+2,85+4,93)*2,05-1,96*1,50	23,115500		
		Pomieszczenie nr 10		(4,93+5,84+4,93)*2,05-1,96*1,50*2	26,305000		
		Pomieszczenie nr 11		(4,93+8,83+4,93)*2,05-1,96*1,50*3	29,494500		
		Pomieszczenie nr 12		(4,93+2,85+4,93)*2,05-1,96*1,50	23,115500		
		Pomieszczenie nr 13		(4,93+2,85+4,93)*2,05-1,96*1,50	23,115500		
		Pomieszczenie nr 14		(4,93+2,70+4,93)*2,05-1,96*1,50	22,808000		
		Pomieszczenie nr 15		(4,93+5,51+4,93)*2,05-1,96*1,50*2	25,628500		
		RAZEM:			360,01		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	0,329	118,44329		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,199	71,64199		
		Materiały					
		Farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	0,092	33,12092		
		Farba olejna do gruntowania	dm3	0,099	35,64099		
		Gips budowlany zwykły	kg	0,004	1,44004		
		Grunt pokostowy	dm3	0,18	64,80180		
		Papier ścierny elektrokorundowy	szt	0,133	47,88133		
		Rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych	dm3	0,043	15,48043		
		Szpachlówka olejno-żywiczna na tynki, biała	dm3	0,261	93,96261		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
15.11	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi do 1'km SST-02	m3		4,68		
		Wyliczenie ilości robót:					
	poz 15.2	0,005*306,20			1,531000		
	poz 15.3	0,005*629,71			3,148550		
		RAZEM:			4,68		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,86	4,02480		
		Sprzęt					
		Samochód samowyładowczy do 5't (1)	m-g	0,5	2,34000		
15.12	KNR 401/108/12	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na każdy następny 1'km SST-02	m3		4,68		
		Krotność=5,0					
		Sprzęt					
		Samochód samowyładowczy do 5't (1)	m-g	0,02	0,46800		
15.13		Wycena indywidualna - koszt składowania gruzu i materiałów rozbiórkowych na wysypisku SST-02	m3		4,68		
		Materiały		1	4,68		

Zestawienie robocizny

Lp.	Nazwa zawodu	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1.	Cieśle grupa II	r-g	130,5579		
2.	Malarze grupa II	r-g	447,16984		
3.	Murarze grupa III	r-g	36,42		
4.	Posadzkarz-płytkaarz III	r-g	6,29692		
5.	Robocizna	r-g	374,54872		
6.	Robotnicy	r-g	1 382,4634		
7.	Robotnicy grupa I	r-g	825,39925		
8.	Robotnicy grupa II	r-g	90,1383		
9.	Tynkarze grupa II	r-g	517,83779		
10.	Tynkarze grupa III	r-g	167,6539		
Razem (z dokładnością do zaokrągłeń)			3 978,486		

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa materiału	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1.	Aceton	dm3	0,1095		
2.	Bateria umywalkowa i zlewozmywakowa ścienna, Fi 15'mm	szt	1		
3.	Benzyna do lakierów	dm3	1,07712		
4.	Blachowkręty	szt	4 345,0473		
5.	Cegła budowlana pełna 25x12x6,5'cm	szt	2 185,2		
6.	Cement portlandzki "25" z dodatkami	t	1,2967		
7.	Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	kg	290,6316		
8.	Deski iglaste obrzynane klasa III	m3	0,12571		
9.	Drzwi - zestaw D11	m2	7,08		
10.	Drzwi Al wewnętrzne przymykowe 2-skrzydłowe oszklone	m2	3,57		
11.	Drzwi D 12	m2	1,6		
12.	Drzwi D1	m2	27		
13.	Drzwi D3	m2	3,6		
14.	Dwuzłaczka prosta nakrętno-wkrętna	szt	1		
15.	Dwuzłaczka prosta nakrętno-wkrętna z żeliwa ciągliwego ocynkowana U12, Fi 20'mm	szt	2		
16.	Emulsja elastyczna	dm3	0,56385		
17.	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	291,1701		
18.	Farba emulsyjna nawierzchniowa zewnętrzna	dm3	0,23352		
19.	Farba ftalowa nawierzchniowa	dm3	2,62944		
20.	Farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	70,6146		
21.	Farba olejna do gruntowania	dm3	78,42681		
22.	Folia kalandrowana z PVC uplastycznionego	m2	146,0143		
23.	Gips budowlany szpachlowy	kg	8 130,8109		
24.	Gips budowlany zwykły	kg	3,0702		
25.	Grunt	dm3	0,0876		
26.	Grunt epoksydowy	kg	35,73585		
27.	Grunt głęboko penetrujący	dm3	54,91854		
28.	Grunt pokostowy	dm3	138,159		
29.	Grunt specjalny	kg	2,61268		

Lp.	Nazwa materiału	Jm	Ilość	Cena	Wartość
30.	Gwoździe budowlane okragłe gołe	kg	6,18277		
31.	Keton alifatyczny	dm3	3,2896		
32.	Klamry do klamrowania rys	szt	139,05		
33.	Klej do wykładzin PVC	kg	28,652		
34.	Kółki rozporowe plastikowe	szt	76,5894		
35.	Kółki stalowe do wstrzeliwania z nabojami i osłona	szt	397,9206		
36.	Konstrukcja wsporcza	kg	1		
37.	Korek z obrzeżem z żeliwa ciągliwego ocynkowany T9, Fi 15 mm	szt	2		
38.	Kratka wentylacyjna blaszana z żaluzją surowa 14x14 cm	szt	4,701		
39.	Kształtki PVC kanalizacji wewnętrznej 50 mm	szt	4,84		
40.	Kształtownik stalowy profil C-50x0.60	m	143,7665		
41.	Kształtownik stalowy profil C-75x0.60	m	57,154		
42.	Kształtownik stalowy profil CD-60/27 nośny	m	29,26		
43.	Kształtownik stalowy profil U-50x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych	m	53,2988		
44.	Kształtownik stalowy profil U-75x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych	m	21,1888		
45.	Kształtownik stalowy profil UD-28/27 przyścienny	m	6,16		
46.	Listwy aluminiowe maskujące	m	19,596		
47.	Łączniki wzdlużne PL 60/110	szt	5,852		
48.	Łączniki z żeliwa ciągliwego ocynkowane Fi 15 mm	szt	5,575		
49.	Masa uszczelniająca	kg	1,569		
50.	Nadproża prefabrykowane	m	23,46		
51.	Narożniki ochronne	szt	4,701		
52.	Narożniki ochronne	m	148,5324		
53.	Narożniki ochronne	szt	1,3476		
54.	Okna aluminiowe oszklone	m2	5,04		
55.	Papier ścierny elektrokorundowy	szt	280,20475		
56.	Pianka poliuretanowa	kg	6,3592		
57.	Piasek do zapraw	m3	16,22658		
58.	Piasek kwarcowy 0,3-0,7 mm	kg	20,25		
59.	Płyta gipsowo-wiórowa	m2	386,5158		
60.	Płyta OSB 22 mm	m2	18,06		
61.	Płyta z wełny mineralnej	m2	100,9503		
62.	Płytki	m2	160,96036		
63.	Płytki ceramiczne antypoślizgowe	m2	2,2557		
64.	Preparat gruntujący	kg	450,17875		
65.	Pręt mocujący stalowy do rusztów pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	23,408		
66.	Pręty spawalnicze PVC (nieplastyfikow.) Fi 2-6 mm	kg	1,0026		
67.	Rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych	dm3	33,00465		
68.	Rura PVC kanalizacji wewnętrznej kielichowa typ P 50/1,8 mm	m	1,44		
69.	Rura PVC kanalizacji wewnętrznej kielichowa typ P 75/1,8 mm	m	1,05		
70.	Rura stalowa ze szwem gwintowana ocynkowana, (Dn 15)	m	1,545		
71.	Rury PVC przepustowe 50 mm	m	0,24		
72.	Silikon sanitarny	szt	1,39148		
73.	Spoina	kg	102,669		
74.	Syfon zlewozmywakowy pojedynczy z tworzywa sztucznego 50 mm	szt	1		
75.	Sznur dylatacyjny	m	2,2995		
76.	Szpachlówka celulozowa ogólnego stosowania	dm3	6,44		
77.	Szpachlówka olejno-żywiczna na tynki, biała	dm3	304,66079		
78.	Środek czyszczący	dm3	12,4902		
79.	Taśma samoprzylepna	m	327,10909		
80.	Trójnik nakrętny równoprzelotowy żeliwny ocynkowany B1, Fi 20 mm	szt	1		
81.	Trójnik PVC kanalizacji wewnętrznej 45°, 75x75 mm	szt	1		
82.	Uchwyty do rur Fi 15 mm	szt	2,17		
83.	Uchwyty do rur Fi 20 mm	szt	1		
84.	Uchwyty do rur PVC 50 mm	szt	2,5		
85.	Uchwyty do rur PVC 75 mm	szt	2		
86.	Uszczelniaacz poliuretanowy	szt	0,438		
87.	Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m3	4,96816		
88.	Wieszak W 60/100	szt	23,408		
89.	Woda	m3	16,64606		
90.	Wykładzina podłogowa homogeniczna 2 mm	m2	18,748		
91.	Wykładzina podłogowa PVC homogeniczna	m2	36,4278		
92.	Zaprawa klejowa cienkowarstwowa	kg	538,19862		
93.	Zaprawa samopoziomująca	t	11,43547		
94.	Zawór wodny przelotowy kulowy mosiężny gwintowany Fi 15 mm	szt	1		
95.	Złączka nakrętna równoprzelotowa	szt	1		
96.	Złączka PVC kanalizacji wewnętrznej 2-kielichowa, Fi 75 mm	szt	1		
97.	Żywica naprawcza	kg	27		
Razem (z dokładnością do zaokrąglenia)					

Zestawienie sprzętu

Lp.	Nazwa sprzętu	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1.	Betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	12,8287		
2.	Mieszarka	m-g	4,63525		
3.	Mieszarka do zapraw 150`l	m-g	6,6744		
4.	Samochód samowyladowczy do 5`t (1)	m-g	30,216		
5.	Środek transportowy	m-g	6,9456		
6.	Środek transportowy (1)	m-g	13,55586		
7.	Środek transportu	m-g	0,00022		
8.	Wyciąg	m-g	56,78346		
9.	Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5`t	m-g	38,2696		
10.	Żuraw okienny przenośny 0.15`t	m-g	5,14269		
Razem m-g (z dokładnością do zaokrągleń)			175,05178		